
pārgrozījums Latvijas hipotēku bankas
statūtos.

Papildinājumi un pārgrozījumi Rīgas
hipotēku biedrības statūtos.

Noteikumi par latviešu obligātorisko skolu
skolotāju pārstāvju vēlēšanām skolu
valdes locekļu amatiem.

Valdības rīkojumi un pavēles
Pārgrozījums

Latvijas hipotēku bankas statūtos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā. )
Latvijas hipotēku bankas statūtu (Lik.

kr. 1924. g. 128 un 1928. g. 191) III no-
dalījumā, 42. pantā pēdējo teikumu
izteikt šādi:

Valde sastāv no galvenā direktora,
viņa biedra un trim direktoriem.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finanču ministris A. Petrevics.

Papildinājumi un pārgrozījumi
Rīgas hipotēku biedrības statūtos.
(Izdoti uz kreditlikumu 4. panta — Lik.

kr. 1926. g. 6 — pamata.)
Rīgas hipotēku biedrības statūtus

(apstiprināti 1868. g. 26. jūnijā) papildināt
un grozīt šādi:

i. Statūtos ievest šādu jaunu 15. no-
daļu :

15. nodaļa.

Biedru galvojuma kapitāls.
117. Biedru galvojuma kapitāls sa-

stādās no vienreizējām biedru iemaksām
ķīlu zīmju aizdevumus saņemot. Šīs
iemaksas pieder pašai nekustamai mantai,
un tamdēļ tās pārdošanas vai citādas
atsavināšanas gadījumā līdz ar nekustamo
mantu pāriet uz jauno īpašnieku. Pirms
aizdevuma galīgas dzēšanas šīs iemaksas
nevar ne izsniegt aizņēmējam, ne arī iz-
lietot citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai, izņemot hipotēku biedrību. Šo
iemaksu lielumu noteic katru gadu piln-
varoto sapulce.

118. Šim kapitālam biedru iemaksātās
Summas pēc attiecīga aizdevuma dzēšanas
atmaksājamas biedriem atpakaļ, ciktāl

ī nauda nav izlietota zaudējumu segša-
nai, par ko lemj pilnvaroto sapulce.

119. Biedru galvojuma kapitāla pro-

centi pieskaitāmi rezerves kapitālam
(107. p. e pk.).

120. Biedru galvojuma kapitāla viena
puse ieguldāma valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, bet otra puse — bie-
drībai piederošā nekustamā mantā.

11. Statūtu 3., 32. p. d punktu,
33. p. e punktu, 37., 38., 40. p. piezīmi,
53., 64., 86., 102. p. 3. punktu, 103.,
|07„ 109., 110., 112. un 115. pantu
izteikt šādi:

3. Pret ķīlu zīmēm aizdotā kapitāla
!<to augļu atmaksa tiek nodrošināta ne-
vien ar nekustamo mantu, kuru ieķīlājot
izdotas ķīlu zīmes, bet arī ar biedru
galvojuma kapitālu, rezerves kapitālu un

deldēšanas kapitāla krājumu, kā arī ar
visu biedrības biedru solidāru galvojumu.

32. Pilnvaroto sapulcei piekrit:

d) noteikt iemaksu (117. p.) apmēru

I biedru'galvojuma kapitālam, kā arī

Itā izlietošanu varbūtēju zaudējumu
s segšanai (118. p.).

33. Bez tam pilnvaroto sapulcei piekrīt:

e) apstiprināt noteikumus par pensijām

valdes locekļiem, kā arī par pensijām

un vienreizējiem pabalstiem per-

sonām, kuras darbojas biedrība.

37Līdz ar lūgumu izsniegt aizdevumu
lūdzējam jāiemaksā pilnvaroto sapulces
nosakāmā summa iepriekšējo izdevumu
segšanai. Šo iemaksu lūdzējam atpaka!
neatmaksā, ja viņš vēlāk nevēlas ņemt
no biedrības aizdevumu; bet ja biedrība
pati viņam aizdevumu neizsniedz, tad tai
par labu paliek tikai puse no lūdzēja
iemaksātās summas, bet otru ousi viņam
atmaksā atpakaļ.

38. Rīgas hipotēku biedrības ķīlu
zīmju aizdevumam jānodibina hipotēku
ziņā priekšrocība uz biedrībai ieķīlāto ne-
kustamo mantu; izņēmums še pielaižams
tikai attiecībā uz Civilprocesa likumu
1890. panta 1. līdz 4'. punktā minēto

maksājumu piedzīšanu, kā arī attiecībā
uz neizpērkamiem noveļu kapitāliem
(unablegbare Stiftungen), kurus tālab at-
skaita no nolemtās aizdevuma summas.
Ja uz ieķīlājamo nekustamo mantu guļ
arī citi parādi, vai ja tās īpašnieka īpa-
šuma vai lietošanas tiesības ir ierobežo-
tas, tad lūdzējam jāpaskaidro, kādā kārtā
viņš savus parādus grib samaksāt vai
atjaunot savas neierobežotās īpašuma
tiesības, lai nodibinātu ķīlu zīmju aiz-
devumam pilnīgas priekšrocības tiesības.
Ja aizņēmējs valdes nosacītā laikā ne-
nodibina ķīlu zīmju aizdevumam pilnīgu
priekšrocību, tad aizdevumu viņam uz-
teic uz nākošo procentu maksāšanas
terminu.

40

Piezīme. Ārkārtīgos laikos valdei ar
revīzijas kommisijas piekrišanu ir at-
ļauts, aprēķinot attiecīgas nekustamas
mantas vērtību, ņemt par pamatu
vienīgi tās ienākumu summu.

53. Tiklīdz obligācija ievesta zemes
grāmatās un apstiprinātie dokumenti at-
sūtīti atpakaļ, valde dod rīkojumu uz-
glabāt saņemto zemes grāmatu dokumentu
un izsniegt ķīlu zīmes līdz ar kuponiem
pēc viņu apzīmogošanas aizņēmējam.

Saņemot ķīlu zīmes, aizņēmējam vien-
reizēji jāiemaksā biedrības kasē: 1)statūtu
117. pantā noteiktā maksa biedru galvo-
juma kapitālam; 2) pilnvaroto sapulces
noteiktā maksa biedrības pārvaldes izde-
vumu segšanai un 3) visi izdevumi sakarā
ar aizdevuma izsniegšanu.

64. Aizņēmējiem jāmaksā par viņiem
no biedrības izsniegtiem ķīlu zīmju aizde-
vumiem pilnvaroto sapulces noteiktie
procenti, kas nolemti:

a) procentu izmaksai ķīlu zīmju īpaš-
niekiem,

b) deldēšanas kapitāla iemaksu segšanai,
c) biedrības pārvaldes izdevumu seg-

šanai.

86. Nekustamas mantas ienākumu ap-
ķīlāšanai un piedzīšanai, kā arī tās pār-
valdības nodošanai valdei nav vajadzīgs
tiesas lēmums, bet apgabaltiesa izdod, uz
zemes grāmatu'nodaļas apliecības pamata
un saskaņā ar valdes lūgumu, izpildu
rakstu pēc Civilprocesa likumu 926. līdz
932. panta noteikumiem, pie kam ieķīlātās
nekustamās mantas pārdošanai pēc Civil-
procesa likumu 938. panta izraugāms

tiesas izpildītājs.
Biedrības prasība pret saviem biedriem

apmierināma speciālkonkursa ceļā, kura
objekts ir biedrībai ieķīlātā nekustamā

manta. Tiesas lēmums attiecībā uz pub-
lisku izsoli tūliņ izpildāms.

102. Pakāpeniskai biedrības ķīlu zīmju

izpirkšanai dibināms deldēšanas fonds,

kura sastādīšanai izlieto:

3) pilnvaroto sapulces nolemto rezerves

kapitālam pieskaitāmo summu pār-

palikumu, tiklīdz rezerves kapitāls

kopā ar biedru galvojuma kapitālu

sasniedzis 50/0 no apgrozībā esošām

ķīlu zīmēm.

103. Deldēšanas fonds uzteicamām ķīlu
zīmēm (76. p.) ieguldāms valsts vai valsts
garantētos vērtspapīros. Deldēšanas ka-
pitāls neuzteicamām ķīlu zīmēm sastādās
no Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmēm,
kuras valde sagādā ar tirāžu vai uzpirk-
šanu, un tās uzglabājamas biedrības kasē.

107. Rezerves jeb pašas Hipotēku
biedrības kapitāls sastādās:

a) no pārvaldes izdevumiem nolemtām,
bet galīgi neizdotām summām(67.p.);

b) no izmaksājamiem, bet 10 gadu laikā
nepieprasītiem procentiem (67. p.);

c) no ķīlu zīmju kapitāliem, kas noil-
guma dēļ pārgājuši biedrības īpa-
šumā (101. p.);

d) no dažāda veida nejaušiem ienāku-
miem, kā: soda naudām u. t. 1.;

e) no visu šo summu, kā arī biedru gal-
vojuma kapitāla procentiem (119. p.).

109. Kad rezerves kapitāls kopā ar
biedru galvojuma kapitālu pieaudzis līdz
5% no visas summas, par kādu atrodas
apgrozībā ķīlu zīmes, tad šā rezerves ka-
pitāla sastādīšanai noteiktos maksājumus
(107. p.) izlieto deldēšanas fonda (102. p.)
vai speciālā rezerves kapitāla pastiprinā-
šanai tik ilgi, kamēr rezerves kapitāls un
biedru galvojuma kapitāls, tos kopā sa-
skaitot, turas apzīmētā 5% augstumā.

Piezīme paliek spēkā.
110. No rezerves kapitāla summām

sedz visus neparedzētus biedrības izdevu-
mus, bet sevišķi no ieķīlāto nekustamu
mantu pārdošanas cēlušos iztrūkumus pēc
tam, kad biedru galvojuma kapitāls izrā-
dījies par nepietiekošu.

112. Biedru vispārējais galvojums apro-
bežojas ar biedrībai ieķīlātām nekusta-
mām mantām un galvojuma kapitālu,
bet nesniedzas uz aizņēmēju pārējo man-
tību un izbeidzas pēc l'/2 gada no tā
gada pārskata apstiprināšanas, kurā
iekrīt biedra izstāšanās.

115. Ja visu pārvaldes izdevumu seg-
šanai paredzētās summas nebūtu pietie-
košas, tad iztrūkums uz pilnvaroto sapulces
lēmumu pirmā kārtā ņemams no biedru
iemaksātā galvojuma kapitāla (117. p.\
samērīgi ar katram biedram izsniegtā
aizdevuma lielumu. Ja pārvaldes izdevumu
segšanai ar to nepietiktu, tad trūkstošā
summa ņemama no speciāla rezerves ka-
pitāla, un ja arī tā nepietiktu, tad no
rezerves kapitāla (107. p.). 'Turpretim
gadījumos, kad pēc nepieciešamo izde-
vumu segšanas paredzētās summas dotu
atlikumu, rjo tā vispirms papildināms
biedru galvojuma kapitāls par tādu
summu, kāda ņemta zaudējumu segšanai,
pēc tam atlikums pieskaitāms rezerves
kapitālam, bet ja pēdējais kopā ar biedru
galvojuma kapitālu būtu jau sasniedzis
5°/0 no summas, par kādu atrodas apgro-
zībā ķīlu zīmes, tad — speciālam rezerves
kapitālam.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par latviešu obligātorisko skolu
skolotāju pārstāvju vēlēšanām
skolu valdes locekļu amatiem.
1. Skolotāju sapulces skolotāju pār-

stāvju vēlēšanām skolu valdes locekļu
amatiem sasauc saziņā ar vietējās skolu
valdes priekšsēdētāju un vada saskaņā ar
,,Likuma par Latvijas izglītības iestādēm"
58. un 63. pantu vietējais tautskolu
inspektors. Ja pašvaldības vienība sada-
līta divos tautskolu inspektoru iecirkņos,
tad šīs sapulces sasauc un vada pārmaiņus
vienā gadā 1. iecirkņa un otrā gadā

2. iecirkņa tautskolu inspektors.
2. Vēlēšanas izziņojamas vismaz 14

dienas pirms sapulces.

3. Sapulce no sava vidus ievēl divus

sekretārus un ne mazāk par 2 balsu
skaitītājiem.

4. Pirmajā panta nosauktajās skolo-
tāju pārstāvju vēlēšanas sapulcēs piedalās
ar balss tiesībām visi skolu priekšnieki
un skolotāji, kas darbojas valsts, pašval-
dību, organizāciju un privātpersonu uztu-
rētās obligātoriskās mācības iestādēs, de-
fektīvo bērnu skolās, kā ari skolu valdes
pieņemtie rezerves skolotāji, izņemot sko-
lotājus-ārzemniekus un pagaidām skolo-
tāju aizvietošanai piekomandētās personas.

5. Bez skolotājiem un izglītības mini-
strijas pārstāvjiem 1. pantā nosauktajās
skolotāju sapulcēs var piedalīties bez
balss tiesībām skolu valdes un vietējās
pašvaldības pārstāvji.

6. Par skolotāju pārstāvjiem var ievēlēt
tikai tādas personas, kuras strādā skolu
valdes iecirknī un māca obligātoriskās
mācības iestādēs ne mazāk par 15 stundām
nedēļā.

7. Par kandidātiem var uzstādīt un
ievēlēt skolu valdes locekļu amatos nevien
tās personas, kas piedalās sapulcē, "bet
ari citus skolotājus un skolotājas, kas hav
sapulcē, ja viņi devuši savu piekrišanu
ar rakstu un atbilst 6. panta nosacīju-
miem.

8.' Par sapulces gaitu rakstāms proto-
kols, kuru paraksta sapulces vadītājs,
sekretāri un balsu skaitītāji.

Noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

1931. g. 8. janvārī. N° p. 62.

. . Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Nodokļu departamenta aizrādījums.
Par visiem tirdzniecības, rūpniecības un

citiem peļņas uzņēmumiem (pārdotavām,
dažādu preču vai lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu u. t. t. uzpirkšanas- atkal-
pārdošanās uzņēmumiem, darba izpildīju-
miem, piegādājumiem,viesnīcām, pansijām,
kinematogrāfiem u. t. t., tāpat darbnīcām,
fabrikām, dzirnavām, mežrūpniecībām
u. t. t.), kas atklājuši savu darbību
1930. gada, jāiesniedz līdz 1931. g.

31. janvārim vietējiem nodokļu inspekto-
riem uz noteikta parauga veidlapām
(blanketiem) paziņojumi par 1930. g.
apgrozījumu un peļņu laikā no pirmās
darbības dienas līdz gada beigām.'

Atgādinot par šo attiecīgiem uzņēmumu
īpašniekiem un viņu vietniekiem, Nodokļu
departaments aizrāda, ka:

1) Paziņojumu veidlapas dabūjamas
pret 10 sarit, samaksu pie visiem nodokļu
inspektoriem, visās Latvijas bankas no-
daļās, kā arī pilsētu valdēs, kuras izsniedz
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, bet
izpildītas veidlapas iesniedzamas personīgi
vai pa pastu vietējam nodokļu inspek-
toram pēc uzņēmumu atrašanās vietas.

2) Par tiem pagājušā 1930. gadā at-
klātiem uzņēmumiem, kuri pārgājuši cita
īpašuma, paziņojumi jāiesniedz tai per-
sonai, kurai uzņēmums piederēja 1930. g.
31. decembrī.

3) Par paziņojumu' neiesniegšanu no-
teiktā terminā draud naudas sods līdz
500 latiem.

4) Paziņojumi nav iesniedzarhi par
akciju, paju un citām tamlīdzīgām sa-
biedrībām, kurām jādod par savu darbību
pārskats.

Tāpat arī paziņojumi šimbrīžam nav
iesniedzami par uzņēmumiem, kuri dar-
bojas kopš 1929. g. vai agrākiem gadiem,
lai arī tie 1930. gadā būtu pārgājuši citu
personu īpašumā vai pārvietoti uz
citurieni, jo šādi uzņēmumi, kā pastāvoši
no agrākiem gadiem, neskaitās par at-
klātiem 1930. g. un tiem paziņojumi
jāiesniedz līdz 1931. g. 1. aprīlim. *

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī.
Direktors Fr. Ķempels.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ti 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^sC^i'fef^^

svētdienas un svētkudienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili jvfo2. Tālrunis 20032 ^Oļ^Eg^jjjps Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3

. . Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām '. . . . Ls 4;--
.par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 12. decembra lēmuma ir jāpiedalās Meirānu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Purvājs",
jāņem dalība pie Madonas apr. Meirānu, Saikavas, Lazdonas un Praulienas pag. Upstu grāvju regulēšanas un Alkšņu pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas

un izvesto darbu kartībā uzturēšanas.

$ „ ... . , Māju JVoJVs-2 Dalībniekam J
«o Dalībnieka „;„,w,^« „o,-

Dalībnieka jpašumu
pederoSo va.

u [pasmuu vma ļietošana pec pec
a. vārds un uzvārds tiesību e' sošo m&]U mēmie- zemes
$ apzīmējums nosaukums cības grāmatu

I
nosauKums plāniem reģistra

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas ™ rsi?Fff Piezīmes

a P li. K 1111

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

1. Andrejs Jāņukalns īpašnieks Upsti 114F
2. Ilzes Medens un Andreja Liepiņa

mant. masa īpašnieki Ceplinieki 22 625
3. Jāņa Prīlupa mantojuma masa ,, Anšaug-Prīlup 50 291
4. Viktors Roziņš īpašnieks Anšaug-Viding 49

^
290

5. Ilze Budevics un Jēkabs Kļaviņš īpašnieki Sīmani 20,21 612
6. Jānis Rudenis īpašnieks Bērziņi 112 1221
7. Jāņa Čūkana mantojuma masa īpašnieki Upsti 115F
8. Jēkabs Vīksne un Jāņa Lazdiņa

mantojuma masa „ Upes-Ķemeri 12, 13 631
9. Jānis Vilciņš īpašnieks Auziņi 111 2303

10. Andrejs Krasts „ Gaiske 108 1210
11. Olga Nāburgs īpašniece Stauge-Bērziņi 106 3011
12. Jānis Docīts īpašnieks Kašmaņi 105F —
13. Andrejs Rozīts . „ Aizsili 18 1141
14. Alvīne Bebris un Emma Bebris. īpašnieki Ķemeri 11 639
15. Pēteris Kļaviņš īpašnieks Pagalmiņi II 2304
16. Jāņa Zudara mantojuma masa īpašnieki Salajkalns — —
17. Mārtiņš Lapiņš īpašnieks Aukaskalns-Tim- 35F 6646

salas
18. Otto Gailīts un Kārlis Gailīts . īpašnieki Sila-Kaivari 16 614
19. Jura Rieksta mantojuma masa „ Niedruška 17,18 626

20. Jēkaba Lāča mantojuma masa
un Līze Eglīt „ Daugavieši 37,38 634

21. Jēkabs Dreika īpašnieks Kangari 24 629
22. Jānis Vīksne „ Zālītes 63F —
23. Kārļa Geistarda mantojuma

masa īpašnieki Graviņas XV —
24. Indriķis Kļavi ņš īpašnieks Zvirgzdnieki V — '
25. Jēkabs Arājs ;, Krūtiņkalns 18F ' 6632
26. Voldemārs Naudiņš „ Aizelkšņi 30F 6641
27. Anna Kalniņš īpašniece Vēveri 54-1 29828. Jānis Elksnis ........ īpašnieks Vēveri 54 II 301
29. Lazdonas pagasta sabiedrība . īpašniece — — _
30. Pēters Jāņa d. Vīksne un Pēters

Bērtuļa d. Vīksne īpašnieki Druki 17 64831. Artūrs Cīruls, Jānis Cīruls un
Mārtiņš Cīruls „ Trulie 16 64062. Andrejs, Lācis, Pēters Mazurs,

« *
J,ān
-^

azUrs
"

Baltini 33, 34 622
66. Andrejs Ruņģis īpašnieks Eglāji 64F —34. Kārlis Lācīts un Andreja Lācīša

mantojuma masa īpašnieki Kalnagali 20 114335. Jānis Smalkais īpašnieks Melnsala 2.36F 7cnd
36. Jānis Rutkovs ; n 239F37. Jānis Elksnīts "

Zvirgzdupji 238F 794038. Jams Mats „ Noras 252F —39. Jams Lapainis „ Bērzkalni 22F —40. Reinholds Rozīts Zvejas XVIII 2302
41. Pēters Elksnīts „ Jaunzvirgzdupji 247F -
H\ Anļejs Udr.s , Upsta-Sala 158F 9518
44 ftt

rl,
c?.

0SarS
V- - Zosāri 157F 824844. otto bahņa mantojuma masa . īpašnieki Atvasaini 237F —45. Alvīne Veide īpašniece Zosāri ' T56F —4b. Augusts. Veide īpašnieks Arkiēni 246F —47. Minna Ardons īpašniece — 245F48. Oskars Varza īpašnieks — 244F

50 ^nHf
ampe ? i " Atau 8as 160p 8249

*. i- Kurzemnieks Apšukalns 159F 5778
V>

~ K-r roE" Vecumsala 155F 793352. Kārlis Rutkovs Lazdini 240F _

54 F ?H;S;Q
0nra

,
dS ZvēfS " » Vecumi 243F 569454. Eduards Sprodzens „ Atvases 57F -55. Andrejs Vaidzirds „ Robežnieki 15F -56. Jams Sirmais „ Rūti 42F _

5" a H--n'r V Jaunšēta 6F -
S" ai *?eJS ,°i"l- - » Zušulicis 84F -59. Aleksandrs Mart.nsons .... ieguvējs Saikavas rūpniec. 7F

jpcf āHpe
60. Juris Lapiņš īpašnieks Lapini ]9F _

fii' t'-r cf"? īpašniece Rozuls 1F _

I kIuJ Van°ags'^"^ SW
8F 6I9 °

A/t , - ,' v d. &\ ,. Stunsi 26 573164. Jāņa Bērziņa mantojuma masa īpašnieki Purvini 1Q 1 40: Sļ&F*.::• ::: ™ SSsala ;*? *°: S*:::::::: ķg* ~"' & ""69. Juris Zakars ' o£
~

70. Pēteris Teliņš .
' "

7F Z71. Jāzeps Kokārs "
Zemesgab.„Vāti" 10F -72. Elza Roznieks Ieguvēja _ nļ,

73. Anna Cālīts īpašniece _ lļ
74. Pēteris Ceruks Ieguvējs _

n «
75. Valsts zemju fonds ..... īpašnieks —. _
76. Mežu departaments Madonas

virsmežniecība ()
77. Mežu departaments Lubānas

virsmežniecība „

Rīgā, 1930. g. 221/23; decembrī.

Saikavas pagasta Saikavas muižas 790,— Šinī dalībnieku sarakstā.
rādītās darbu izmaksas sum-

, . , , .v „mas uzskatāmas par pamat»Lazdonas pagasta Lazdonas muižas 200— dalībnieku maksājumu tt
,, ,, ,, ,, 50,— teikšanai un nokārtošanai ka

100,— P'e darbu pirmreizējas izve.
ogn šanas, tā arī pie izvesto darbu

c ., " " x c -i " "-v 1CA' uzturēšanas kārtībā turpmākSaikavas pagasta Saikavas muižas 150,— neņemot vērā darbu fa£
,, ,, ,, ,, 750,— tisko izmaksu, kura var būt

mazāka vai lielāka.

Lazdonas pagasta Lazdonas muižas 140,—
Praulienas pagasta Lazdonas muižas 1350,—
Saikavas pagasta Saikavas muižas 90,—

150
no

1200-
Lazdonas pagasta Lazdonas muižas 100,—

»> u m »? oDU-

*> >> 11 11 1OU,

>ī I» >» M ' ^-tJ,

11 11 11 11 I4U,

11 11 n 11 \/\) i

II II II ī; 1OU ,

ii ii n ii ODU,
Saikavas pagasta Saikavas muižas 1190 —

Lazdonas pagasta Lazdonas muižas 160 —
ii 11 ,, ,, 160,—
i> 11 11 11 451),—

11 11 11 ii oD ,—
>' i' 11 11 'lv,—
» n 11 11 64,—
11 11 11 11 115,—

>.ē „ „ „ 200 —
ņ 11 11 ,, 450,—

>i n 11 11 170,—
Saikavas pagasta Saikavas muižas 1730,—

>' 'i 11 11 180,—
Meirānu pagasta Meirānu muižas 950 —

" 11 11 11 160,—
3000 —

>> 11 11 11 330,—
" 11 11 11 300,—Lazdonas pagasta Lazdonas muižas 150—

Meirānu pagasta Meirānu muižas 460,—
" 11 11 11 550,—

' „ 1284,—
990,—
540,—
590 —

" " » ,, 340,—
" 11 11 11 266,—

290 —
380,—

80,—
195,—
190,—

Saikavas pagasta Saikavas muižas 378 —
245,'—

" » 11 11 450,—
" " 11 n 132,—
" " i> n 370,—
" 1» H n 170,—

290 —
" 11 11 11 50,—
" " n 11 230,—
" 11 11 11 320,—
>» 11 11 1, 360,—
» 11 11 „ 410,—
» 1. „ „ 1300—

90 —
baikavas pagasta Aleksandrovas p. muižas 60 —

„ „ 200l—-
,, „ 200 —
„ „ 200 —

" " 11 n ,, 160,—
c -," " " .» i» 250 —
Saikavas pagasta Saikavas muižas 70,—

— 1150|—

— 1720 —

— 3700,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



(īiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293.. 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata uz
akc. sab. „I. G. Farbenindustrie"
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ābramu Vasermani un Meieru
Vasermani, tirg. zem firmas „Flo-
range" summā Ls 2005,43
pēc izraksta no grāmatām uz-
aicina Ābramu Vasermani un

Meieru Vasermani, kūpu dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā

no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
grāmatu izvilkums, Rīgas pilsētas
valdes apliecība, „Vald. Vestn.'
N"2 226 un noraksti atbildētajiem.

Ja atbildētāj i noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. K° 3675. 25282b

Rīgā, 1930. g. 30. decembri.

Priekšsēd. b. v. A. Valter.
Sekretārs J. Smeils.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1930. g. 12. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Meirānu pagasta meliorācijas sabiedrības
„Purvājs" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Madonas apr. Meirānu, Saikavas,
Lazdonas un Praulienas pag. Upstu grāvja
regulēšanas un Alkšņu pļavu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Meirānu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Purvājs", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 22./23. decembrī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Ar Jelgavas apgabaltiesas š. g. 10. jan-

vāra nolēmumu apķīlāta:
327. Brošūra: A. Kurpnieks „Dieva

ceļš un velna ceļš". Spiestuvē „Kultūras
Darbs", Ventspilī.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī. JMa 150172.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
visiem Slokā un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Ļubejs — Slokā sākot ar š. g.
15. janvāri tiek atstādināts no valsts
darbinieku ārsta pienākumu izpildīšanas
līdz turpmākam rīkojumam.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
(Papildinājums „Valdības Vēstneša"
1931. g. 3. janvāra 2. numurā ievie-

totam paziņojumam.)
Korespondence Latvijas sūtniecībai Prāgā

līdz turpmākam paziņojumam adresējama
uz veco adresi:

Lēgation de Lettonie,
Panskā 5,
Praha 11,

TchēcosIovaquie.

Latvijas konsulāta Lionā, Francijā,
adrese telegrammām:

Basse Salut Public Lyon.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. janvāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 193 ). g. 21. jū-

nija 137. numurā iespiesto sludinājumu parManuila Silvestra d. Kudrašova meklēšanu
jo minētais Kudrašovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. decembra lēmumu,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē: 1) Antonu Antona d. Klovu, Lie-
tavas pavalstnieku , dzim. 1896. g.,pēc nodarbo-
šanās strādnieks , apsūdzēts pēc sodu lik. 581. p
(krim. akts Ne 510); 2) Viktorinu Antona d.
Kļovu, Litavas pavals'nieku, dzim. 1903. g.
29. jūijā, pēc nodarbošanās srādnieks, apsf'dzēts
pēc sodu lik. 581. p. (krim. akts Ne 510/30. g.).

Katram, kam zināma meklējamo personu
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo vietējai
poli ij^s iestādei vai Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesnesim, bet policijas iestādēm meklējamās
p rsonas jāapcietina un jānogādā Priekules-Vai-
ņodes iec. miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1931. g. 9. janvāri. N° 510/30. g.
Miertiesneša v. i. Dukāts.

Sekretārs J. P i z i k s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. decembra lēmumu,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Lietavas pavalstnieku Antonu Antona un
Kazimiras d. Kļovu, kurš dzimis 1896. g.
17. j nvārī, pēc nodarbošanās strādnieks un
apsūdzēts pēc sodu lik. 581. p. (krim. akts
Ne 430/30. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesnesim vai tuvākai
poPcijas iestādei, bet pēdējai meklējamais apcie-
tināms un nogādājams Priekules-Vaiņodes iec.
miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1931'. g. 9. janvārī. Ks 430/30. g.
Miertiesneša v. i. Dukāts.

Sekretārs J. P i z i k s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 405.

21333. Aizstrauts, Augusts Ēvalda d. 32989/30.
21334. Akmentiņš, Lūcija. 33609/30.
213351 Arnholds, Nikolajs Viktora un Leontinas

dēls. 33795/30.
21336. Baumans. Fricis. 33756/30.
21337. Bogatirevs, Sergejs lijas d. 32845/30.
21338. Bērziņš, Kārlis Kār|a d. 24489/27.
21339. Bērziņš, Kārlis-Augusts Kārļa dēls.

32167/30.
21340. Brumermans, Arnolds Jāņa d. 27547/29.
21341. Cvetkovs, Danils Konona un Katrīnes d.

32624/30.
21342. Cavra, Viktors Pētera d. 32781/30.
21343. Čubrevičs, Filips Andreja d. 31711/30.
21344. Černevskis, Vladislavs. 31909/30.
21345. Devikis, Voldemārs Pētera d. 25511/28.
21346. Erdnianis, Marija Pētera m. 33315/30.
21347. Filatovs, Akentijs Jefima (Jakima) d.

33898/30.
21348. Gepsteins, Ābrams Borucha d. 15018/25.
21349. Grizans, Jānis Boleslava d. 27099/28.
21350. IvbuJs, Staņislavs Antona d. 9242/24.
21351. Isačenko, Afanāsijs Jāņa d. 34001/30.
21352. Ilovs, Otto-Aleksandrs Jāņa d. 33052/30.
21353. Jankovski, Vikentijs Jāzepa d. 18887/26.
21354. Jaunlins, Konstantīns Pētera d. 14826/25.
21355. Juraševskis (Jurševskis), Andrejs An-

dreja d. 33850/30.
21356. Kacars, Fēlikss Jāņa d. 32399/30.
21357. Klems, Lukašs Aleksandra d. 30883/29.
21358. Kvasovs, Astrats Nikifora d. 26041/28.
21359. Kalējs, Arvids Jāņa d. 33523/30.
21360. Kauliņš, Otto Kārļa d. 32554/30.
21361. Kaktišs, Aloizs Matīsa d. 32803/30.
21362. Klekeris, Donats. 33710/30.
21363. Kokins, Kazimirs Antona d. 33715/30.
21364. Kozlovski, Jānis Kārļa d. 19335/26.

21365. Krotova, Varvara Vasilija m. 33902/30.
21366. Krepšs, Felicijana Joana m. 25170/28.
21367. Klekeris, Donats Donata d. 32721/30.
21368. Karpovs, Savelijs Jefima d. 33808/30.
21369. Kalniņš, Eduards Andreja d. 15804/25.
21370. Lebedevs, Nikolajs Pētera d. 3i'73/30.
21371. l.eidins, Kārlis Ādama d. 28221/29.
21372. Meirans, Staņislavs Andreja d. 33332/30.
21373. Martinovs, Akuļina Savelija m. 31104/29.
21374. Melbarts, Hugo Oto d. 33411/30.
21375. Migrins, Rachele-Riša. 23406/27.
21376. Melbards, Hugo Oto d. 22036/26.
21377. Mūrnieks, Vilis-Mārtinš Pētera dēls.

33409/30.
21378. Melbards, Hugo Oto d. 22112/26.
21379. Melnbards, Hugo Oto d. 22922/26.
21380. Melbards, Kārlis Kārļa d. 23642/27.
21381. Naporovs, Antons Marijas d. 32872/30.
21382. Nezims, Žanis Friča d. 29462/29.
21383. Olševskis , Vikentijs Uršulas d. 23893/27.
21384. Ozoliņš, Alfejs Mārča d. 14858/25.
21385. Osipovs, Vasilījs Marijas d. 27443/28.
21386. Pušnickis, Lukjans Viktora d. 23865/27.
21387. Purnis, Kārlis Pētera d. 33019/30.
21388. Rekels, Alberts. 32660/30.
21389. Ragozins, Manuils. -32881/30.
21390. Rozentals, Fricis-Vilhelms Jāņa dēls.

33428/30.
21391. Samulevičs, Juljans Aleksandra d.

32418/30.
21392. Semiričenko, Tekla Vasilija m. 27267/28.
21393. Strupkovs, Bernats Pāvila d. 24670/27.
21394. Survila, Broņislavs. 32758/30.
21395. Zunda, Leopolds Ignata un Annas d.

34018/30.
21396. Senerečenko-Semeričenkovs, Anānijs Va-

silija d. 33822/30.
21397. Zelenkovs, Kuzma. 33872/30.
21398. Zāģers, Jānis Jāna d. 30783/29.
21399. Siman, Minna Erša m. 5170/22.
21400. Siman, Alīde Antonijas m. 5169/22.
21401. Smediņš, Harijs Fridricha d. 30791/29.
21402. Sobolevskis, Brinislavs Staņislava d. —

34127/30. .
21403. Stanevičs, Franciska Franča m. 1465/21.
21404. Zelabin, Pēteris Mikeļa d. 17474/26.
21405. Sondors, Pēteris Staņislava d. 34019/30.
24406. Šperliņš, Kristaps Jāņa d. 21465/26.
21407. Šmugais, Pēteris. 33090/30.
21408. Šmugais, Pēteris. 31622/30.
21409. Timošenko, Dimitrijs Vlasa d. 31060/29.
21410. Tutin (Tutan), Alberts Saļimona d;

14696/25.
21411. Tutuns, Alberts Saļimona d. 22644/26.
21412. Tutens, Alberts Saļimona d. 23453/27.
21413. Tutinš, Alberts Saļimona d. 20646/26.
21414. Tutinš, Alberts Saļimona d. 18807/26.
21415. Tum 'aševičs, Stepans. 32433/30.
21416. Tills, Kārlis Kārļa d. 33792/30.
21417. Tills, Kārlis Kārļa d. 33935/30.
21418. Urtin, Bertolds Reinholda d. 2217/21.
21419. Vandišs, Grigoriis Jāna d. 32066/30.
21420. Valdmans, Arvids Arvida d. 33984/30.
21421. Vilkis, Kārlis Jura d. 15966/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Tramvaju valde

ar šo paziņo, ka sākot ar ceturtdienu,
š. g. 15. janvāri, darbdienās pēc tirgus
slēgšanas (t. i. pēc pulksten 15 un sest-
dienās pēc pulksten 18), svētdienās un
svētku dienās visu dienu Pārdaugavas
Iinīju vagoni apbrauks riņķa līniju tikai
vienā virzienā, t. i. 8. līnijas vagoni
braucot no pontonu tilta, kā agrāk, tikai
pa labi, bet 7., 10. un 9. līniju vagoni
tikai pa kreisi.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 13. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē H. Raudzepa ko-
mēdija „Mikumerdi". — Trešdien, 14. janvārī,
pulks en 7.30 vakarā Marijas Leiko pirmā
viesizrādē Sabatje un Fortela luga „K a i s 1ī b u
ugunīs' E. Feldmaņa režijā. Abonentiem
derīga jaunā abonementa 1. biļete. — Ceturtdien,
15 j mvfi i, pulksten 7.30 vakarā Rīgas skolotāju
institūtam par labu J. R iņa ,,Jāzeps un
viņa brāli". — Ceturtdien, 22. janvārī,
viesosies Tallinas Igauņu D āmas studija ar
Hugo Raudzepa komēdiju ,,M i k ume rdi".

Dailes teātris. Otrdien, 13. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Spoku vilciens". —
Trešdien, 14. janvārī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Sakša viesizrādē 115. reizi ,,Trejmei-
tiņas". Studentiem, skolniek'em un karavīriem
puscenas. —Ceturtdien, 15. janvārī, pulksten 7.30
pirmo reizi Elīnas Zālītes komēdija 3 cē ienos
„M a Id u-M ildas sapņojums". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Latvju Grāmata. Kritikas un grāmatniecības

žurnāls. Redaktors R. Egle. Devītais gads.
6. numurs. Decembris. 1930.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. Ks 2. — 1931.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
Ne 92. (Par 1930. g. oktobri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72.15—72,70
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,60—209,65
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ijī'lu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas' kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas „Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1930. g.
IV ceturksnī (AsNa 222—295).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar šo paziņo, ka ar Tiesu Palātas
lēmumu no 1930. g. 24. novembra
Tirdzn. paju sabiedrība „Rigas
kr?su fabrika", Rigā, l. Mmetu
ielā Ne 4 ir atzīta par maksāt-

nespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-

miem. kā ari apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot

Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādniecei, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no š i sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 27. decembri.
L. NĪ 470 22309

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. decembrī izklausīja Jēkaba
Pētera d. Zosa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ., apstiprinātu 1894. g.
5. sept. ar Ne 1262 uz nekust,
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebal-
gas muižas „Lejas-Aukstaru"
māju, ar zemes grām. reģ. Ks 3797

par labu Pēterim Ceriņam, kuru
obligāciju viņas blanko īpašnieks
Anžs Apins ' cedējis atkal uz-
rādītājam. Ne 5977. 25287b

Rīgā, 1930. g. 30. decembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas ostas valde izsludina

par nederīgu nozaudēto reģistrāc.
apliecību, izd. motorlaivai „Ilga
R 0 N° 187 ar Svikuls Dāvida-

Rūdolfa, dz. Vakar-Buļlos, vārdu.
1927. g. 3. jūn. ar Ka 1606. 26089o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1907. g. 27. janvāri mirušā
Andreja Jāņa d. Purvietis (Pur-
viņš), ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai ssakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1930. g. 30. decembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g
17. decembrī izklausīja Jēkaba
Pētera d. Zosa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1500rbļ..apstiprinātu 1905.g.
12. septembrī ar Ne 704 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr
Jaunpiebalgas muižas Lejas-Auk-
staru māju ' ar zemes grām
reģ. Ka 3797 par labu Anž. am
Anža d. Apinam. K° 5977.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

25286b Sekret. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958.' p., paziņo, ka 1931. g.
4. februārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
1. oktobrī Lazdonas pag. mir.
Pētera Andreja d. Roņa testa-
mentu. 260222

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa Egliša lūgumu
atzīt Jāni Kārļa d. Liepiņu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1930. g. 10.decembra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Kārļa d. Lie-
piņu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas,ka Jānis Kārļa d. Liepiņš
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930 g. 31. decembri.
L. K» 6659-11. g. 25285b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
9. decembrī Friča Punka prasības
lietā pret Emmu Punka par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda *: šķirt laulību, kas slēgta
1920. g. 9. aprīlī Krievijā, To-
boļskas guberņā, starp prasītāju
Frici Punku un atbildētāju Emmu
Punka, dzim. Vecbērziņš.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1930. g. 8. janvārī.
26029z L. Ne 777
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
15. oktobrī Karlines Gabaliņš,
dzimušas Ruģens, prasības lietā
pret Michailu Gabaliņu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda": šķirt laulību, kas slēgta
Jāņa baznīcā Rīgā 1914. gada
6. jūlijā starp Michailu Gabaliņu
un Karolini Gabaliņš, dzimušu
Ruģens, atstājot bērnus: dēlu
Reinhardu, dzim. 1916. gada
10. augustā un Egonu, dzim.
1921. g. 18. jūlijā, mātes audzi-
nāšanā. Piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājai Ls 18,70 tiesas
un Ls 13,33 lietas vešanas izde-
vumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. novembri Līzes Gailītis pra-
sības lietā pret Jēkabu Gailīti
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Mazsalaces draudzē 191 l.g.
15. maijā starp Jēkabu Gailīti un
Līzi Gailītis, dzim. Peaero, ne-
atkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 8. janvāri.
2603Iz L. Ks 558
Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre!

Kigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par lavl. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
16. decembrī Annas Michelsons
prasības lietā pret Kārli Michel-
sonu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. gada
9. augustā Vācijā, Fridrichstadtes
dzimtsarakstu nodaļā starp Kārli
Bruno Michelscnu un Annu
Margareti Michelsons, dzimušu
Eggers, atstājot prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Kārli-Vilhelmu,
dzim. 1921. gada 3. jūlijā, mātes-
prasītājas audzināšanā un at-
jaujot prasītājai tūliņ pēc ši
sprieduma spēkā stāšanās doties
jaunā laulībā.

[a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rigā, 1931." g. 8. janvārī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. decembrī, izklausījusi lietu
par „Britanijas - Latvijas Tektil-
Akciju sabiedrības" atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieci, par
ko iespiests sludinājums „Va!d
Vēstn." 1928.g.24. dec. 293. num.,
nolēma: atzīt „Britanijas-Lat-
vijas Tektil-Akciju sabiedrības"
(British Latvian Texti!e Co, Ltd)
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 31. decembri.
L. K2 401-1. g. 25284b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Štāla
lūgumu, 1930. g. 15. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisko obligāciju, kas ap-
grūtina Jēkabam Niklāva d.
Štālam piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ne 2730,
un nostiprināta 1910. g. 23. okt.,
žurn. Ks 1197, ar Annas Viļā m.
Fridriķ (Fridrichson), dzim. Frid-
riks, Kriša Fridriksa (Fridchsona),
Annetes Ruicens un Elizabetes-
Emīlijas Tilhardt vārdu no pir-
kuma līguma 1400 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, kāda obligācija
skaitās atlikumā 1200 rbļ., pie
kam Krišis Fridriks (Fridrich-
sons), Annete Ruicen un Elizabete
Emīlija Tilhardt savas prasības
nodevuši Annas Viļā m. Fridriks
(Fridrichsons), īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam Ne 607/30. 25104b

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lizetes-Paulines Freimanis, dzim
Bergmanis lūgumu viņas prasības
lietā pret Kristapu Freimani pat
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo.
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
26028z L. Ka 880/30.
Priekšsēd. v. L, Bruemmers.

Seretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
3. decembrī Lotes Neilands pra-
sības lietā pret Kārli Neilandu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1916. gada 22. maijā
Krievijā, Kostromas pilsētas ev.-
lut. draudzē, starp Kārli Neilandu
u:i Lotti Neilands, dzim. Kuzma.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
26033z ' L. Ks 340
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
19. decembri mir. Jēkaba Griķu-
peļa (Grikepela) ai. Drikepela, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
L. Ks 2630/30. 25247b

Priekšsēd. v. P. S-tērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1897. g.
mirušā Ābrama Rumeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
L. Ko 2550/30. 25248b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicini
visus, kam būtu uz 1930. g
12. janvārī mir. Nikifora Aļeiņi-
kova atstāto mantojumu kāda;
tiesības kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem , kredi
toriem u. t. t, pieteikt sava;
tiesības šai tiesai sešu mēneši
laikā, skaitot no sludinājum;
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība;
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1930. g. 24. decembri
L. Ks 2568/30. 25418b

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-

aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādas Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Trīnei
un Krišam Kārkliņiem piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Liel-Maz-Bērzes muižas Kalna-
Miekuļu-Grand mājām ar zem.
grām. Ks 228 korroborētas aktis:
1) obligācija par 2344 kr. rbļ.,
izdota 1880. g. 1.4. aprīlī Ādamam
fon Vietinghofam-Šēlam un kor-
roborēta 1880. g. 11. novembrī
ar Ks 4368 derīga kā prasījuma
dokuments par 1444 kr. rbļ. un
2) pirkuma-pārdevuma līgums
noslēgts 1903. g. 23. janvārī
starp Kristapu Blumenau , arī
Blūmu un Jāni Blumenau, arī
Blūmu un kā prasījuma doku-
ments par 800 kr. rbļ. " korroborēts
1903. g. 7. februāri ar Ks 115,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Trīnei
un Krišam Kārkliņiem atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ks 3561/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25428o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
22. decembrī Pleskavā mirušā
Jāņa Viļķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u, t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
25419o L. Ks 1844/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Centrā-
lai savienībai „Konzums" piede-
rošā nek. īpašumā Jelgavā 1 hip.
iecirknī ar zem. grām. Ks 167
korroborēta akts: 1) obligācija
par 12000 kr. rbļ., izdota 1914. g.
20. maijā ar Roberta Jakobsona
vārdu un korroborēta 1914. g.
20. maijā ar Ks 1318, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Centrālai
savienībai ,,Konzums" atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ks 3361/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25420o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Kriš-
jānim Upelniekam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Erberģes muižas „Zuping" mā-
jām ar zem. grām. Ks 82 korro-
borēta akts: pirkuma-pārdevuma
līgums, noslēgts 1867. g. 17.martā
un kā prasījuma dokuments par
1700 kr. rbļ. Franča Hana labā,
korroborēts 1867. g. 20. martā
ar Ks 50, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no. sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un ieniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kriš-
jānim Upelniekam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ks 3534/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25429o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Miķelim-
Āugustam Ozoliņam piederošā
nekustamā īpašuma Ventspili
III kvartālā ar zem. grām.
Ksl56 korroborēta akts: 1) obli-
gācija par 2000 kr. rbļ., izdota
ar Ventsils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrīnas vārdu un korroborēta
1908. g. 15. mājā ar Ks 120,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Miķelim-
Augustam Ozoliņam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ks 3548/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25430o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Teodo-
ram Bālamam piederošā neku-
stamā īpašuma Jelgavā, IV hip.
iec. ar zem. grām. Ks 313 korro-
borēta akts: obligācija par 600 kr.
rbļ., izdota 1908. g. 10. decembrī
ar Kristofora Zevalda vārdu
blanko cedēta un korroborēta
1908. g. 15. decembrī ar Ks 2795,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Teodo-
ram Bālamam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ks 3528/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25431o Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 5688,
izd. no Elektrotechniskā diviz.
kom. 1925. g. 4. sept. ar Anša-
Viļuma Tīruma, dzim. 1903. g.
3. febr., vārdu. 26084o

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās at-
rodas obligācijas: 1) par 7000 kr.
rbļ., izdota no Dārtes Kalniņš
1912. g. 6. februārī Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāšanas
un aizdošanas sabiedrībai un
korroborēta 1912. g. 6. februārī
ar Ks 355 uz Lūcijai Skadiņš
piederošām Frank - Sesavas un
Langervaldes muižas ,,Ruše" mā-
jām ar hip. Ks 478 blanko cedēta
un derīga kā prasījuma doku-
ments par 1400 kr. rbļ. un 2) par
2000 kr. rbļ., izdota no Līnas
Cilpes 1909. g.3. augustā Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krā-
šanas un aizdošanas sabiedrībai
un korroborēta 1909. g. 3. augustā
ar Ks 1889 uz Johanam Gedert-
sonam piederošām Emburgas
muižas ,,Mūrnieku" mājām ar
zem. grām. Ks 4732 iesniegt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." ar brīdinājumu,
ka ja obligācijas noteiktā termiņā
neiesniegs, tās atzīs par iznīcinā-
tām un lūdzējai Lauksaimnieku
centrālbankai, kas sevi uzdod
par šo aktu likumīgo īpašnieci
izsniegs aktu izrakstus, kas stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembri
25432o L. Ks 3545/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija,
kuras turētājs aicināts ar sludi-
nājumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
106. numurā no 1930. g. 13. maija
iesniegt to šai tiesai, atzīta pat
iznīcinātu un lūdzējam mir. Teo-
dora Zieberga mant. masa
aizgādnim Andrejam Ziebergam
kas sevi uzdos par obligācijas
likumīgo īpašnieku, dota tiesība
prasīt jaunu obligācijas norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ks 1502/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25433o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
24. maijā mir. Jāņa Jēkaba d.
Mūrnieka, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dieas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 2622/30. 25249b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. Iīd2
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 27. aprīlī mirušā Kārļa
Jāņa d. Kļaviņa (Klāva) 1930. g.
26. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 2758/30. 25594b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
22. oktobrī mirušā Kriša (Krista)
Bungas (Bunges) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā tnant-
nikiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 2502/30. 25596b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
7. jūlijā mirušā Jāņa Toma
dēla Akota atstāto ' manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termi ņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 2345/30. 25598b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 13. no-
vembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Vilis-Alberts Jan-
sons atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantai nodibi-
nāta aizgādnība. L. Ks 3024/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja^.

P.
Stērste.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g.3. janvārī mirušā Rūdolfa
Emīla Roberta d. šeibe, 1929. g.
19. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus" un prasī-
jumus šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 1882/30/ 25597 b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
19. septembrī mirušā Krišjāņa
Jāņa d. Pikuļa, atstāto manto-
jumu kādas tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 1811/30. 25599b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
27. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Marijai Ba-
lodis piederošā nekustamā īpa-
šuma Kuldīgas apr. Kabiles mui-
žas ,,Kragge" mājām ar zemes
grām. Ks 2263 korroborēta akts:
Tukuma - Talsu apgabala 4. iec.
miertiesneša 1912. g. 7. maija
izpildu raksts Ks 297 korrobotēts
1912. g. 11. jūnijā ar Ks 828
un der kā prasījuma dokuments
Olgai Heikings, Annai Keizer-
lings, Marijai Līvens un Marijai
Vāls par 490 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Marijai
Balodis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 31. decembrī.
L. Ks 3585/30. 25601b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
27. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Gustavam
un Annai Matisoniem piederošā
nekustamā īpašuma Ventspilī
III kvartālā ar zemes grām.
Ks 285 korroborēta akts: obli-
gācija par 1093 kr. rbļ., izdota
1911. g. 5. oktobrī ar Makša
Reinkes vardu un korroborēta
1911. g. 14. oktobrī ar Ne 426,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Gustavam
Matisonam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 31. decembrī.
L. Ks 3582/30. 25602b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930, g.
27. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda . Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Annai Palaps
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspilī, IV kvartālā ar zemes
grāmatu Ks 151/2816 korroborēta
akts: obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1915. g. 3. febr. Ferdi-
nandam Blankenburgam .blanko
cedēta un korroborēta 1915. g.
5. febr. ar Ks 70, ierasties šai
tiesā- viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
sanaksātu un lūdzējai Annai
Palaps atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 31. decembrī.
L. Ks 3597/30. 2603b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 13. no-
vembfa lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Alma Kviesis atzīta
par garā vāju un viņas personai
un mantībai nodibināta aizgād-
nība. L. Ks 3149/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
25435o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 19o0. g. 17. no-
vembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Krišjānis Liepa
atzīts par garā vāju un viņa
personai un mantībai nodibināta
aizgādnība. L. Ks 3275/30.

Jelgavā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

25436o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
27. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jel-
gavas otrai krāj-aizdevu sabie-
drībai piederošā nekustamā īpa
šuma Jelgavā II hip. iec. ar
zemes grām. Ks 27/B korroborēta
akts: obligācija par 5000 kr. rbļ.,
izdota 1905. g. 31. janvārī Frid-
rieham Keleram, blanko cedēta
un korroborēta 1905. g. 1. febr.
ar Ks 72, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn," un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Amālijai,
Alisei - Elizabetei un Lindai
Kroičs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 31. decembrī.
L. Ks 3586/30. 25600b

. Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,

paziņo, ka Dignājas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Mežagals ", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1926. g.
21. oktobra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 3. jūlija
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Ks 156/26. 25437t

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī
Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka Garozes upes baseina
meliorācijas sabiedrība, kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1925. g.
25. aprīļa lēmumu,' saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 24. jūlija
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. Ks 111 -25. 25438b

Jelgavā, 1930. g. 30. decembrī.
Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas 1930. g.
22. decembra lēmumu reģistrēti
Sīpeles un apkārtējo pagastu
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 2. novembrī pieņemtie
statūtu un nosaukuma grozī-
jumi. Biedrība turpmāk sauk-
sies par Sīpeles savstarpējo uguns-
apdrošināšanas biedrību.

Jelgavā. 1930. g. 30. decembrī.
L. Ks 226 23. 25439b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. gada
15. decembra lēmumu uzaicina
1920. g. 5. septembri Asītes pag.
mirušā Friča Teodora dēla Brā-
zis mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ka 1132m./30.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

25013 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas agabaltiesa,
pamatojoties uz Valta Valles
lūgumu, 1930. g. 22. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisko obligāciju, kas
apgrūtina Valtam Kriša d. Valle
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā, krep. Ks 3219, un nostiprin.
1901. g. 27. janv., žurn. Ks 99,
ar Fēliksa, Artūra un Aleksandra
Georga d. Buchovu vārdu 396 r.
50 kap. lielumā no pirkuma
līguma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ks693/30. 25099b

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. gada
8. decembra lēmumu uzaicina
1916. g. 29. janvārī Liepājā

mirušā Matisa Kristapa dēla
Klaipa mantniekus, kreditorus ,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. K» 1251m./30.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

25014 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. gada
8. decembra lēmumu uzaicina
1930. g. 23. jūnijā Liepājā mir.
Marijns :Dorotejas Jēkaba m.
BorovsUis, dzim. Lichverovičs
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Mš 1252m./30.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

25015 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alīses-Teofiles
Eķis lūgumu, 1930. g. 22. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, ka ap-
grūtina Alīsei-Teofilei Kulmans
(Kulmars) piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ks 1416,
un nostiprinātas: a) 1890. g.
17. novembrī, žurn. Ks 629,
ar Alvīnes Šapkevics, Hermaņa-
Artūra Šapkeviča, Alīnes Knop,
Olgas Deringer un Emīla Šap-
keviča vārdu 2600 rbļ. pirm-
vērtības lielumā un atlikumā
skaitās 2000 rbļ. un pārgājusi
Ādama Ignata d. Knoppa īpa-
šumā; un b) 1903. g. 4. jūnijā,
žurn. Ks 608, ar Alīnes Hermaņa
meitas Knop, dzim. Šapkevics
vārdu 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Ks 752/30. 25098b '

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ādama Šmidta
lūgumu, 1930. g. 22. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisko ob-
ligāciju, kas apgrūtina Ādamam
Michaila d. Šmidtam un Ludo-
vikai Andreasa m. Šmidt pie-
deri šo nekustamo mantu Virgas
,,Prūse" un ,,Aizmēžu" mājas,
krep. Ks 994-11 reģ., un nostipri-
nāta 1911. g. 30. nov., žurn.
Ks 2303, ar barona Vilhelma
Ferdinanda d. fon Nolde vārdu
507 rbļ. 50 kap. lielumā no pir-
kuma līguma un cedēta ar uz-
rādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī.
Ks 603/30. 25106b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. E, Rolavs.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Aleksandra
Brade lūgumu, 1930. g. 15. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisko obligāciju, kas ap-
grūtina Aleksandrai Andreja m.
Brāde, Helenei Aleksandra m.
Brāde un Aleksandrai Aleksandra
meitai Lange, Marijai Aleksandra
meitai Brāde, Valentinei Ale-
ksandra m. Beritcs un Sinaidai
Aleksandra m. Bergen piederošo
nekustamo mantu Kuldīgā, un
krep. Ks 4, un nostiprināta
1913. g. 14. okt. 5000 rbļ. lielumā
ar Nikolaja Aleksandra d. Brāde
vārdu un blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ks 759/30. 25105b

Liepājā, 1930. g. 24. decembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Žaņa Eilenberga
lūgumu un savu 1930. g. 15. (lec.
lēmumu, uzaicina personu, kūjas
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. Ks 2466,
šādas nostiprinātas obligācijas:
1) 1899. g. 7. apr., žurn. Ks 398,
ar Liepājas krāj-kases vārdu
4000 rbļ. lielumā; 2) 1901. g.
14. febr., žurn. Ks 201, ar Josifa
Untulisa vārdu 1500 rbļ. lielumā;
3) 1903. g. 18. janv., žurn. Ks 71,
ar Eduarda Januškevica vārdu
1000 rbļ. lielumā, blanko cedēta;
4) 1907. g. 5. sept., žurn. Ks 584,
ar Frīdas (Freidas) Barkans,
dzim. Cidons vārdu 2000 rbļ.
lielumā un 5) 1912. g. 14. jūi.
žurn. Ks 1177, ar Jorena Eilen-
berga vārdu 1000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta; viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 202,68 saņemšanai kā kapitāl-
parādn ar ' procentiem pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām. Ks 677'30

Liepājā, 1930. g. 24. decembri.

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
25250 Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļc
saskaņā ar Civ. proc. lik. 201!.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1921. g. 19. jūnijā Sventes
pagasta Osnovkas mājās mirušās
Marijas Duminika m. Laitans
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kaut kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. L. Ka 2334a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. dec.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
25107o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011., ' 2014. un 2079. p. un
Balt. privttiesību kop. 2451. p.
uz Olgas Jāņa m. Studans lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1930. g.
18. martā sastādījis mājas kārtībā
1930. g. 19. martā Rubenes pa-

gasta Dūņu mājās mirušais Jānis
Valtera d". Studans, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Valtera d. Studana manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ks 5730a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. dec.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņ š
25108o Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 11. dec.
uz Fedoras Michaila m. Vorob-
jovas lūgumu Pankratiju Doro-
teja d. Vorobjovu atzīt par
bezvēsts promesošu un uzdots
Sakstagales pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par Pankratija
Doroteja d. Vorobjovs viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ks 1784a./30.

Daugavpilī, 1930. g. 29. dec.

Priekšsēd. b. (paraksts).
25110b Sekret. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 26. maijā mirušā Vasilija-
Jazepa (Osipa) d. Linika ir at-
klāt? mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 2. janvāri.

'5501/. L. Ks 2196/30 g.
Pap. miertiesnesis O. Kalniņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
pazi ņo vispārībai , ka 1930. g.
5. augustā mir. Jāna Aleksandra
delaAdricka 1927. g. 15. jūnijā
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
4. decemb ra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1930. g. 30. dec.
L. Ks 2094a./30. 25293b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. jūlijā mir. Tichona Jāna d.
Kujalova 1929. g. 25. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts!

Daugavpilī , 1930. g. 30. dec.
L. Ks 1075a./30. 25294b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. septembrī mir. Bernarda Plat-
pira 1930. g. 5. jūl. sastādītais
notariālais» testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 21. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
L. Ne 2017a./30. 25295b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. ii. dec.
uz Voicecha un Emīlijas Kļecko
un Solomejas K|ccko lūgumiem
Leonids Sigismunda d. Kjecko
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Pasienes pag. padomei
iecelt aizbildnību par Leonidu
Sigismunda d. Klecko, viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ks 2349a,/30.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Priekšsēd. b. v. (parakstsj.

25296b Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Pētera d. Plāceņa lū-
gumu par Daugavpils apriņķa,
Krustpils pagasta, Spruktu sā-
džas zemes viensētas Ne 4 un
Ks 33, kopplatība 8 desetīnas
946 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ks 4949.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Tatjanas Muravjevas, Ivana
Kudravceva, Gavrila Bistrova
un Daniela Solovjeva lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa, Gauru pa-
gasta zemes gabala ar nosaukumu
,Novaja Čerņavka", platībā

85 desetīnas, kurā lūdzēju man-
tojumdevējam Sergejam Jego-
rovam piederot tiesības uz 14 de-
setīnām un par kura līdzīpaš-
niekiem uzrādīti Nikita Zacha-
rovs, lija Zacharova un Ivana
Fedorova mantnieki, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās -tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrādāmas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtin ājumu tie-
sībām.
25297v Ne 4933.

Daugavpili, 1930. g. 30. dec.

Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darv. A.Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilija Semjonova, tagad pēc
uzvārda piešķiršanas, Vasilija
Sīmaņa d. Deņisova lūgumu
Jaunlatgales apriņķa, Gauru pa-
gasta, Poddubno sādžas zemnie-
kiem piešķirtas zemes gabala,
platībā 6 desetīnas ievešanai
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec
15298v Ka 4941.
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Fedora Vasiljeva, tagad pēc
uzvārda Orlovs, mantnieku Tat-
janas Kuzma m., Jefima, Jāņa,
iun Olgas Fedora bērnu Orlo'vu
lūgumu par Ludzas apr., Kār-
savas pag., zemes gabala ar
nosaukumu ferma ,,Akmeņ-SaIa",
platībā 47,02 desetīnas ' vairāk
vai mazāk, kura īpašumā manto-
juma devējam piederējuš. tiesības
uz ideālo pusi un par kura
īpašuma līdzīpašnieku uzrādīts
Jefims Fedorovs, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Ks 4916. 25300b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret .-darbvedis A.Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Leona Vasiljeva, tagad pēc
uzvārda piešķiršanas Leontija
Vasilija d. Karlova lūgumu par
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Sviļpovkas-Puščas zemes no-
dalījuma (dačas) viensētas zemes
gabala Ks 28, platībā 15,42 deset.
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku ,bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Ks 491'7. 25301b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kriša Viļuma d. Mežaraupa
mantnieka Edgara-AIfrēda Kriša
dēla Mežaraupa lūgumu par Ilūk-
stes apr. Aknistes pag., Kozuļu
sādžas viensētas platībā apm.
10"desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecī gā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Ks 4923. 25302b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pilsētas 6. iec. miert.

1930. g. 29. novembra tiesas
pavēli Jānis Klīve — piena pro-
duktu veikala Trijādības ielā
N<> 18/20 īpašnieks, par netīra
piena — ar kūts mēsliem —
turēšanu pārdošanai savā veikalā
1930. g. 6. oktobrī pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 15 naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar arestu uz piecām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā Lieta Ks 2280

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
25962z Miertiesn. Rorbachs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Brenča d. Geidana
mantnieka Valda Pētera dēla
Geidāna lūgumu par Ilūkstes
apriņķa, Stūrageidānu sādžas
viensētas Ks 3 un Ks 8, kop-
platībā 14 desetīnas 1906 kv.
asis, ar koplietošanas tiesībām
uz zemes gabaliem pēc plāna
Ks 29, 44, 45 un 46, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsiespar
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ks 4865

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekretārs-darbvedis
25303z . A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jevgeņijas Konstantinovs, ta-
gad pēc uzvārda piešķiršanas,
Dimitrijevs, lūgumu par tiesību
uz 2 des. 1534 kv. asīm, Jaun-
latgales apriņķa, Gauru pagastā,
Skangeļu pūstošā, kura platība
23 desetinas 288 kv. asis, par
kt/fas līdzīpašniekiem uzrādīti
Pāvels Saveljevs, Aleksejs Kisi-
ļevs, Andrejs, Fedors un Vladi-
mirs Dimitrijevi, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekust, mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ke 4883

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekretārs-darbvedis
25304z A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Pētera d. Eglīša-
Sagomeža lūgumu par tiesībām
uz 7 desetinām, Jaunlatgales
apriņķa, Kacēnu pagastā, Bot-
vino ' pūstošas zemes gabalā, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās- tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
25305z Ks 4875
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanar
kommisija_

uz Sīmaņa Jāņa d. Āboliņa lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa,
Kacēnu pagasta, Botvinas pūsto-
šas zemes gabala, platībā 15 de-
setīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistri,— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
25306z Ks 489S
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 293. un 309. p.
pamata un Annas Tralmaks lū-
gumu, viņas prasībā pret Dome-
niku Petr'ovski par Ls 26,98 par
saņemtām pārtikas precēm, uz-
aicina atbildētāju Domeniku Pe-

trovski, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, un savu dzīves
vietu neuzdos, lieta tiks caur-
lūkota aizmuguriski. L. Ks 277?
25142o Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Rēzeknes apr., Saksti-
galas pagasta, Spočinoka fol-
varka, platībā 127,042 ha, kāds
nekustams īpašums uz agrārās re-
formas likuma I daļas 3. panta
,,e" punkta pamata ieskaitīts
Valsts zemju fondā, kā Vasilija
Trofimova bij. īpašums, par kura
mantniekiem uzrādīti Nikolajs,
Jānis, Michails, Ksenija un Alek-
sandra Trofimovi, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri pat
norādītās- nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. dec.
25307z Ks 4891
Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekrētārs-darhv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pils. 6. iec.miertiesneša
1930. g. 27. novembra tiesas pa-
vēli Hanne Kilovs, dzim. Kučga's
piena glabātuves Elijas ielā
Ks 23, īpašniece, par netīra piena,
ar kūts mēsliem — turēšanu pār-
došanai savā piena glabātuvē
1930. g. 17. oktobri pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 20 —
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar arestu uz sešām
dienām.

Pavēlē stājusies likumīgā
spēkā. Lieta Ks 2279

Rigā, 1931. g. 9. janvārī.

25963z Miertiesn. Rorbachs.
Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa

miertiesneša 1930. g.22.novembra
spriedumu Anna Veiss, piena
ražotāja, dzīv. Babītes pag.
,,Veiss-Sebros" , par tirgošanos
ar netīru pienu, kas atrasts
1930. g. 13. oktobrī, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 10,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ks 2845

Rīgā, 1931. g; 10. janvārī.
26064z Pap. miert. A. Šveics

Ar Rīgas pilsētas It. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 27. nov.
spriedumu Anna Veilands, piena
ražotāja, dzīv. Mārupes pag.
Žubikciemā Ne 62, par tirgošanos
ar netīru pienu 1930. g. 10. nov.
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 20,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēka. Lieta Ks 2881

Rīgā, 1931. g. 10. janvāri.
26065z Pap. miert. A. Šveics.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Eduards Argalis par
tirgošanos ar pilnpienu, kas bijis
netīrs un saturējis kūts mēsius,
ar 1930. g. 28. novembra tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— vai arestu uz
3 dienām. L. Ks 2482
26066z Miertiesn. Vikmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc, lik.
1401. p. un Civ. lik, 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930. g.
4. augustā mir. Afanasija Jana d.
Selionova mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
atstāto no mirušā Preiļu pilsētā
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 29. decembrī.
L. Ks 1326/30. 25805b

Miertiesnesis J. Berķis.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 8. novembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Berks Vulfsons pēc Sodu lik.
209., 24. un 60. p. pamata ir
sodīts ar Ls 30,— naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz 10 dienām, par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu tirgo-
joties ar maizi. Ne 1833/kr.

1931. g. 9. janvārī.
26068z Miertiesn. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1924. g. 1. martā
mirušā Jāzepa Pētera d. Rakšeka,
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Hmilovkas mājās un uzaicina
visus, kam uz šā mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 30. decembri
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 8. dec.
mirušā Pētera Josifa d. Doido
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Dervanu s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas., Valdības Vēst-
nesī". Ks804

Krāslavā, 1930. g. 30. decembrī.
25309 Miertiesn. A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 8. sept.
mirušā Jezupa Vincenta d. Zda-
novska ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Rušonu muižā vien-
sētā Ne 5 F un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Ks 790

Krāslavā,1930. g. 30. decembrī.
2531Oz Miertiesn. A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 18. maijā
mirušās Zofiias Antona m. Va-
lainis ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Valaiņu s. un uzaicina
visus, kam uz šomantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ks 807

Krāslavā, 1930. g.30. decembrī.
2531 Iz Miertiesn. A.Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 30. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1926. g.3. februāri
mirušās Dortes Jāņa m. Joksts
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Voguļu s., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". ' Ks 798

Krāslavā, 1930. g. 30. decembrī.
25312z Miertiesn. A^Bērgmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1930. ģ. 20. dec.
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 22. oktobri
mirušā Aloizija Kristapa d. Du-
dara mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minēto
Dudara mantojumu, atrodošos
Ciblas pagasta Ūdeņu sādžā un
sastāvošu no zemniekiem pie-
šķirtas zemes.
' Pēc minētā termiņa notecēša-

nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ks 203.

Ludzā, 1930. g. 24. decembrī.
25143o Miertiesnesis J.Konrāds

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 13. aprīlī 1929. g.
mir. Kazimira Mateja d. Čer-
pakovskis mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nēto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Ozolmuižas pagastā.

1930. g. 29. dec. , 25144b
Miertiesnesis J. Jasse.

Neretas pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
iiz savu 1930. ' g. 18. decembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. pantu, izsludina
atklātībai, ka laulātie draugi
Jānis un Dārta Lejiņi, dzīv. šī
pagasta Kalna Muldenieku mā-
jās, pieņem miesīga bērna vietā
(adoptē), ar visām mantošanas
tiesībām, Mildu-Vilhelmini Jē-
kaba un Ievas meitu Riekstiņš,
dzīvojošu tanīs pašās mājās.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas iebildumi netiks pieņemti,
bet adopciju tiesa apstiprinās.
25730z Priekšsēd. J. Šiliņš.

Darbvedis P. Lodziņš.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 13. febr.
mirušās Anisijas Michaila m.
Maslobojevs mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā.

1930. g. 30. decembri.
25347z Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 24. decembra
tēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 4. martā mirušā Jāņa
Viktora d. Pizičs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķī, Varakļānu pagasta Lodanu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 915.

Varakļānos, 1930. g. 24. dec.
25024o Miertiesn. A.Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā Ne 23, veik.,
pārdos Josela Frīdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 298,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. janvāri.
26021 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavas krastā, Puškina
ielas galā, pārdos Jāņa un Au-
gustes Šeferu kustamo mantu,
sastāvošu no ķieģeļiem, apmēram
80.000 grib. un novērtētu par
Ls 822.—, Aleksandra Kristjan-
sena prasības segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 12. janvārī.

26083 Tiesu izpild.J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ventspils ielā Ks 52,
II ūtrupē pārdos Eduarda Nei-
kircha (Neukircha) kustamo
mantu, sastāvošu no lokomobiles,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī.
26105 Tiesu izp. L. JaksUņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. janvārī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 128, pārdos
A/S. „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. janvāri.
26101 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. janvārī, pīkst. 10,50 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 108, pārdos
Pētera Skribas kustamo mantu,
sastāvošu no ragavām, ratiem,
šujmašīnas, miltiem u. c, novēr-
tētu par Ls 1366,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 8. janvāri.
26102 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. janvārī, pulksten II dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ks 325,
dz. 1, Valdemāra Skudras lietā
pārdos Emīlijas Vāveres kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
šujmašīnas u. c„ novērtētu par
Lš 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembri. .
26099 Tiesu izp. V. Strauss. '

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā Ks 25, dz. 9,
II izsolē pārdos-- mir. Afiša
Heinrichsona kustamo mantu,
sastāvošu no precēm, dzīvokļa
iekārtas, drānām, traukiem u. c.
novērtētu par Ls 888,68.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. janvāri.
26100 Tiesu izpild. V. Strauss. >

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. /., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ks 34, paziņo, ka:

1) Ievas Bitte prasības ap-
mierināšanai, 1931. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Anša Meņģes nekustamo
īpašumu — Tukuma apr. Leste-
nes pag. Lestenes muižas ,,Kārk-
lain-Menge" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ks 852, 56,6 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 20000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14000,— ar
12%, skaitot no 1926. g.;
Ls 31800,— un 10000 kr. rbļ.
ar %;

4) personām, kas veļas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā:

Tukumā, 1931. g. 7. janvāri.
Tiesu izpildītāja v. i.

26075z A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ks 34, paziņo, ka:
. I) Vidzemes Savstarpfgās Kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 15. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos An-
dreja Didricha d. Zēberga neku-
stamo īpašumu Tukuma apr.
Vecmoku pag. Cērkstes muižas
,,Ezerkauke" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1865, 26,9 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 25000,—;

3) īpašums spgriitināts ar hip.
parādiem par Ls 30000,— ar %
un 6000 kr. rbļ. ar %;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas šim neku-
stamam īpašumam ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildītāja v. i.

26076z A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ks 34, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Lauksaimnieku Centrālbankas
Tukuma nodaļas prasību apmie-
rināšanai, 1931. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Johana-Oskara Kriša d.
Bēnusa nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Grenču pag. Sātu
muižas ,,BuguI" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ks 8 — 78,96 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 12000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 16300,— ar %
un 14200 kr. rb). ar %;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu.

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukumā-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apr. tiesu
izpildītajā kancelejā. 26077z

Tukumā, 1931. g. 7. janvāri.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

'
!
'
,

:

\
i

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ks 34, paziņo, ka:

1) Alfrēda Reneslāča un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1931. g. 15. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Andreja
Friča d. Finkenfusa nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Struteles
pag. Vīnšeņķu muižas ,,ļeše-

Vēže" mājas, ar zemes grāmati
reģ. Ks 3404 — 62,30 ha platībā

2) īpašums publiskiem torgien
apvērtēts par Ls 12000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip
parādiem par Ls 8300,— ar %

4) personām, kas vēlas pieda
līties izsolē, jāiemaksā drošība:
nauda —desmitā daļa no apvēr
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslictt
ministrijas puses nav šķēršļi
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu un

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tuktima-Taisu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā. 26078z

Tukumā, 1931. g. 7. janvārī.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī .Do-
mes ielā Ks 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 252,24 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 6. decembra
Ks 14841, 1931. g. 21. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Pētera
Jāņa d. Urča viņš ari Vurča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas pa-
gastā, Lipušku 'sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 12499 un sastāv
no šņoru zemes 4,119 ha platībā
ar pie viņiem uz vienu ceturt-
daļu učastka dalības tiesībām un
0 125 ha sčras vietas:..„ —... .
-,.— _ —,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 250,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 26071

1931. g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 183,23 ar termiņmaksām un
soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas rīkojuma no 1930. g.
6. decembra Ks 14839, 1931. g.
21. martā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Antona Jezuoa dēla
Kļavinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Līvānu pagastā,
Rožanovas muižā, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 12386 un sastāv
no Rožanovas muižas atdalītām
Dzelzavas Ne 16Fmājām 17,fi96ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 26072

1931. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. J. Kalaus.

i
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ks 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 136,99 ar soda
% pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. rīk. no 1930. g.
6. decembra Ks 14843 un Leizera
Bermana prasībā par Ls 133,15
pēc Preiļu iec. miertiesneša
spried, no 1929. g. 30. augusta
Ks 892, 1931. g. 21. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāna
Augusta d. Lazdana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vārkavas
pagasta Znotin muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ks 12359 un
sastāv no Vārkavas pagasta
Znoliņmuižas atdalītām Lazdanu

i mājām 35 F ar 14,50 ha zemes

; platībā;
i 2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 1900,— ;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

; hipot. parādiem par Ls 1600,— ;
4) ka personām, kas vēlas pie

( torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
- zalogs — desmitā daļa no apvēr-
? tēšanas summas; un
i 5) ka zemes grāmatas šim īpa-
i šumam ved Daugavpils zemes
? grāmatu nodaļā..

Personām, kam ir kādas tiesī-
. bas uz pārdodamo īpašumu, kas
i pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-

bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 26073

1931. g. 10. janvāri.
Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ks 8, paziņo-.

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 143,17 ar soda %, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 20. novembra
Ks 14527, 1931. g. 21. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Dāvida
Anastasijas dēla Saveļjeva neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Līksnas pa-
gastā, Nīcgales muižā, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 48R8, un
sastāv no Nīcgales muižas at-
dalītām Līču mājām 2F ar
13,31 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam vedDaugavpils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri uti dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 2S074

1931. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. J. Kalaus.

Auces notārs Otto Bertaits,
izpildot 1916. gada 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, dara
vispārībai zināmu, ka He/ene-
Karlīne Veisenfelds, dzimusi Ov-
čeruks, dzīvojoša Aucē, Raiņa
ielā Ks 29, pārdevusi aptiekas
preces ,,Vecajā aptiekā" Aucē,
Raiņa ielā Ks 29, turpat dzīvo-
jošam provizoram Reinholdam-
Vilhelmam Svānfeldam par
Ls 5500 ar līgumu, noslēgtu
viņa, notāra, kantori 1931. g.
2. janvārī ar reģistra Ne 1.
27080o Notārs O. Bertaits.

Notārs
Teodors Voldemārs Krastinš,
kura kantoris atrodas Ludzā,
Daugavpils ielā Ks 16, pamato-
joties uz 1916. gada 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem, paziņo, ka pēc viņa,
notāra, kantori 1931. g. 7. jan-
vārī pēc aktu grām. aktīm, kas
neattiecas uz nekustamām man-
tām ar Ks 2, pēc reģ. Ks 50 ir
noslēgts pirkšanas-pārdošanas lī-
gums, pēc kura Ludzas apriņķa
Ciblas pagasta Ēversmuižas ūdens
dzirnavās dzīv. pils. Juliāns Vla-
dislava d. Jarošinskis pārdevis
un nodevis turpat dzīv. Latvijas
pils. Kārlim Amanda d. Kride-
neram-Strūvem savu ,,Ēvers-
muižas muižas neatsavināto
ūdens dzirnavu", min. Ludzas
apriņķa Ciblas pagastā, iekārtu,
līdz ar visām mašīnām un visiem
citiem šo dzirnavu piederumiem
pilnā sastāvā, par Ls 14270,—.
28081q Notārs T. V. Krastinš.

( \"Citu iestāžu
sludinājumi.

? i

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 19. janvārī, pulksten
12 dienā, Rīgā, 1. Nometņu ielā
Ks 44, pārdos vairāksolīšanā
V. Vidmontas un M. Novicka
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1164 un sastāvošu no viena
kino aparāta, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. janvārī.
26087o Piedzinējs P. Strautiņš.

Rīgas muita izsludina par ned.
Rīgas muitas mutisko ievedpreču
pieteikumu Ks 2172 (visus 3 eks.),
kas nozudis A. Oelrich <S Co"
fabrikas muitas departamenta
revidentam. 25998z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Rīdzenes
ielā Ks 31, pārdos Joeļa Joelsona
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas krustspolējamas mašīnas
ar 12 spindelēm un motoru un
vienas diegu spolējamas mašīnas
ar 20 spindelēm un motoru un
novērtētu par Ls 790, Fricim
Liepiņām pienākošos īres parāda
segšanai. 26085o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 21. janvārī,
pulksten 10 dienā , pārdos vairāk-
solīšanā Rīgā, Ganību dambī
Ks 31, a/s „Daugavawo0d" ku-
stamu mantu, sastāvošu no
8 standartiem priežu un egļu
dēlīšiem, novērtētu par Ls 868.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī askatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

26086o

I Jelgavas klasiskai ģimnāzijai
(Akadēmijas ielā 20) vajadzīgas

30 Iii. asis bērza malkos.
Torgi notiks ģimnāzijas kancelejā š. g. 30. janvārī, pīkst. 12

dienā. Piedāvātājiem torgos jāiemaksā drošības nauda l.s 300, 26QJļ

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 13. februārī Krustpils 1 iecirkņa
mežniecības kancelejā ,,Veseļmuižā":

1. Augošu mežu pēc platības:
Krusipils ! iecirkņa mežniecībā: Krustpils novadā, 7. apgaitā,

jaunsaimniecībā Ks 38F — 4 vienības, vērtībā no Ls 28—35;
Krustpils novadā, 8. apgaitā, Rimšu sādžas piegriezumā

Ne 46Fa — 14 vienības, vērtībā no Ls 3—12.

2. Dažādus pie cirtuma tīrīšanas savāktus meža materiālu
atlikumus:

Krustpils i iecirkņa mežniecībā :Krustpils novadā, 7. apgaitā,
jaunsaimniecībā Ks 38F, piegriezumos KsKs 21 Fa, 221F, 222F,
234F un 236F — 8 vienības, vērtībā no Ls 5—17.

3. Sekvestrētus meža materiālus:
Krustpils I iecirkņa mežniecībā: Krustpils novadā, 1. apgaitā

1. kvartālā, vērtībā Ls 14.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra no-

sacījuma pamata.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
ciršanas vietu tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas zummas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Meža materiālu atlikumus un sekvestrētos materiālus pārdos
uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Līvānos un I iecirkņa
mežniecības kancelejā, Krustpils pagastā „Veseļmuižā".

25997v Līvānu virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. februārī, Sēlpils virsmežniecības
kancelejā, Sēlpils Mežmuižā,

augožu mežu.-
I iec. mežniecībā, Seces novadā; pēc platības 13 vienības no

0,25—8,5 ha, vērtībā no Ls 46—2459.
II iec. mežniecībā, Sunākstes novadā: pēc apzīmētiem kokiem

7 vienības no 19—691 kokam, vērtībā no Ls 31—668; Maz-Su-
nāksteš novadā: pēc apzīmētiem kokiem 2 vienības no 200 līdz
500 kokiem, vērtībā Ls 70—176.

III iec. mežniecībā, Sēlpils novadā: pēc platības 1 vienību —
8,497 ha, vērtībā Ls 202.

IV iec. mežniecībā, Švcrnes novadā: pēc platības 1 vienību —
6 ha, vērtībā Ls 1215.

' Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kūju vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26106 Sēlpils virsmežniecība. "

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. janvāri, pulksten 12,
Slokas pilsētas valdes telpās,

augošu mežu:
Slokas IV iec. mežniecībā, Slokas novadā, nēc platības

21 vienību no 0,55 līdz l,79ha, vērtībā no Ls25,—līdzLs 160,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas izsoles kommisijai iemaksās

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes unValsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņa. 25996 Tukuma virsmežniecība.'

,£att>ijas banfoa

h n? rf a fī *™*l mt
ļ'lllUUU lietotas fabrikas mašīnas:

„Popellavirpas 1,5 mtr. gar. 2 gab.,
Revolvera virpa 1 gab.,
Elektromotorus 220 380 W no 0,37 KW — 5,5 KVV5gab.,
Sīkos galdnieku un mēch. instrumentus,
Elektriskas instalācijas iekārtu,
Fabrikas instrumentu un drēbju skapjus un galdus,
Čuguna pārvietojamas krāsnis,
Urbmasmas ar siksnu piedzenamas, 3 gab.,
Lietotas vīles, urbjus un zāģus u. 1.1.

Tuvākas ziņas un cenas izsniedz Latvijas bankas aizdevumu
daļā, darba laikā, pēc kam mašīnas var apskatīt. L620I 26104



Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 28. janvārī, pulksten 12 dienā, Liepājā, Prefektūras telpās,
Skrīveru ielā JV° 7, 1930. gada 5. decembra izsolē nepārdoto mežu (slud. iesp.

„Vald. Vēstn." No 250).
I. JliiMtvārdta satīšanā.

Rucavas virsmežniecībā. Ls Priekules virsmežniecībā. Ls
Vien 2 — par līdzšinējo novērtējumu 2030 vien 6 — par pazeminātu novērtējumu 14495

15 — ,, pazeminātu „ 2457 7 _ J2270

" U~ " " » 5282 ',', s- ;; ;; ;; 4951
»

00
~ - - " 5340 9 - 407°

" %- " ,-, *'?'- "
2077 10- 1505„ 23 - „ līdzšinējo 4920 ]3 _ 9085

-34 - „ „ 2920 ,4 _ 9665

" s~" " » i77° ,: i5- ;; ;, 8645
" i?-— " » .. 1715 20 — „ „ „ 6025

" J/ ~ » » >. 1530 ( 21 — „ „ „ 5890
Priekules virsmežniecībā. Ls „ 22 — ,, „ „ 2395

Vien. 1 — par pazeminātu novērtējumu 6080 23 — „ „ ,, 3840
2 ~ „ „ „ 2425 „ 24 — „ „ „ 2595
3 — ,- „ „ 3180 „ 26 — „ „ „ 3700
4 — „ „ „ 2700 „ 27 — „ „ „ 1410
5 — „ „ „ 6175 „ 28 — „ „ „ 4135

II. SttāKstveida un mutvārdu solīšanā.
Rucavas virsmežniecība. Ls Priekules virsmežniecībā. Ls

Vien. 1 — par līdzšinējo novērtējumu 5500 Vien. 29 — par pazeminātu novērtējumu 2210
„ 25 — „ pazeminātu „ 3644 „ 30 — „ „ , „ 1520
„ 27 — „ līdzšinējo „ 1315 „ 31 — „ „ „ 4250
„ 28 — ,, pazeminātu „ 7160
„ 30 - „ līdzšinējo 8095 Aizputes virsmežniecībā.
" oo " fič7 c Vien. NeNe 2, 3, 5 un 8 par līdzšinējo novērtējumu.,, oo ,, ,, ,, uoto ?
» 38 - „ „ „ 1980 . .
„ 39 — „ „ . „ 3505 Cīravas virsmežniecība.
,, 40 — ,, ,, ,, 1735 Vien. 2 — par līdzšinējo novērtējumu.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. gada

5. decembra izsoles sludinājuma noteikumiem, publ. ,,Vald. Vēstn." 250. num. 25992x

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod.Valmierā, Rīgas ielā N°41-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bauņu pagasta valdes
telpās 1931. g. 26. februārī,
p īkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
jjauņu pagastā, , Mīlītes muižā
j.ba Ne 24 un piešķirta Jānim
Jāņa dēla Skrastiņam (skat. ,.Ze-
mes Ierīcības Vēstnesī" N° 60/64,
lapas pusē 16/6, kārtas
JV» 7755/27563).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 29,50 ha,
b) dzīvojamās ēkas,
c) kūts,
d) klēts,
e) staļļa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
? /5 no nosolītās summas. Pārējās
?*/6 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 10. janvāri.
.̂ a v 3286. 26082

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Liepājas ielas lita*,
Lielā ielā 21,pilsētas valdes namā,

izūtvupēs
1931. g. 3. februārī, pulksten 17,
bijušā kino ,,Rojai" tel-
pās, Tirgoņu ielā 2, apavus,
drēbes, tepiķus, veļu, kažoka
priekšmetus, traukus, pulksteņus,
velosipēdus, tālskatus, patafonus,
foto aparātus, mūzikas instru-
mentus,šujmašīnas, motocikletus,
dažādus saimniecības piederumus
un citas nepagarinātas un neiz-
pirktas lietas, kas ieķīlātas līdz
JM° 9853. Pagarināšana jāizdara
vienu nedēļu pirms galīgā termiņa
notecēšanas.
25994 Lombarda valde.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ne 12,

izūtrupēs
1931. g. 20. un 21. janvārī, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, ' traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, . kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 2.. jūnija
līdz 26. jūnijam ar

NeNe D 132001—146000,
kā arī izutrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 26000

Šoseju un mw$ īlep-ts
izsludina uz š. g. 22. janvāri,
pulksten 11, savās telpās, Go-
goļa ielā 3, ist. 405,

rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiks-
mes koncesiju izdošanai

uz līnijām:
1) Rīga-Sigulda. Nodrošinā-

jums — Ls 2030,—
2) Rīga-Skaistkalne. Nodro-

šinājums — Ls 1000,—.
3) Rīga-Nereta. Nodrošinā-

jums — Ls 1000,—.
4) Tukums-Talsi. Nodrošinā-

jums — Ls 1000,—.
5) Skrunda-Aizpute. Nodro-

šinājums — Ls 1000,—.
6) Preiļi - Viškl. Nodrošinā-

jums — Ls 1000,—.
7) Viļaka-Vecumu stac. No-

drošinājums — Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. L6195 26103

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 23. jan-
vārī, pulksten 11 dienā, pie Bau-
skas apr. priekšn. pārvaldes,
Bauskā, Pils ielā Ne 52, pārdos
vairāksolīšanā Paulim Kuļikov-
skim aprakstītu mantu, sastāvošu
no diviem zirgiem: 1) zirgs,bēras
spalvas, 10 g.v. un 2) zirgs-ķēve,
dūkan-rūdas spalvas, 14 g. v.,
novērt , par Ls 221,58, dēļ ienā-
kuma nodokļa par 1927. g. pie-
dzīšanas. 26009o

jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. janvārī, pulksten 12, Rugājos,
pie Rugāju pag. vec. pol. kārtīb-
nieka kancelejas, otrreizējā ūtrupē
pārdos vairāksolīšanā Teklai
Putniņš-Rozeniekspiederošo vienu
govi, ' novērtētu par Ls 200,
maksājuma piedzīšanai, saskaņā
ar Valsts saimniecības dep-ta
apdrošināšanas nodaļas p. g.
14. jūnija un 29. oktobra rakstiem
Ne 10601. Pārdodamais īpašums
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 26004o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieka rīcībā atrodas no nezinā-
mas personas Iecavā pamests
zirgs, tumši brūnas spalvas, apm.
2 arš. augsts, iejūgts kokasu
ratos. Uzaicinu pieteikties zirga
īpašnieku, pretējā gadījumā šis
zirgs ar pajūgu š. g. 31. janvārī,
pulksten 10 rītā, Iecavā, pie
pagasta pol. kārtībnieka dzīvokļa
tiks pārdots atklātā vairāksolī-
šanā un nauda iemaksāta apr.
priekšn. depozitā. 26005o

Ventspils pilsētas banka
paziņo, ka 1931. g. 21. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Ventspils pil-
sētas bankas telpās, pamatojoties

uz bankas statūtu § 90,
pārdos Edgara Lūmaņa aiz-

devumu nodrošinājumu,
sastāvošu no viena sudraba pulk-
steņa, tāpat Ariandas Jukmen-
čukas zelta dāmu pulksteni.

Vērtības varēs apskatīt pārdo-
šanas dienā uz vietas. 25993z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina 1931. g. 20. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Aknistē
uz tirgus laukuma ūtrupi, kurā
pārdos pils. Sapožņiks Dāvidam
piederošus vienus lietotus darba
ratus uz dzelzs asīm nocenotus
par Ls 60, % peļņas nodokļa
piedzīšanai un pils. Andrejam
Mežaraupam piederošu vienu
zirgu, nocenotu par Ls 100,
Pines . Zilbermana prasības ap-
mierināšanai. 26006o

Rēzeknes apr. policijas 3. lec. I
priekšnieks dara atklātībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 16. janvārī,
pīkst. 12, Viļēnu pils., pārdos
vairāksolīšanā Pētera Soprovska
dzīv. Viļēnu pag., Tumušku s.,
vienu sienas pulksteni, novērtētu
par Ls 20,— iekasēšanai Ls 15,58,
saskaņā ar Viļēnu iec. miertiesn.
lēmumu Ne 930 no 1931. g.
30. oktobra. 26003z

Paziņojums.
Rīgas Centrālcietuma darbinieku
krāj-aizdevu un palīdzības sabie-

drības valde
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
protokolu Ne 54 un šīs sabiedrības
noteikumiem par palīdzības kasi
nāves gadījumos § 16, ar šo
paziņo minētās kases dalībnie-
kiem, ka šī sabiedrība, palīdzības
kases nāves gadījumos darbību un
atbildību ir atklājusi sākot ar
1931. g. 1. februāri pulksten 9.

26090o Valde.
Andrupenes pagasta valde at-

sauc savu ,,Vald. Vēstn." 1929.g.
274. numurā ievietoto sludinā-
jumu par Kuprijana Leona d.
Korolkova iekšzemes pases no-
zaudēšanu, jo min. pase atrasta.
Pase izdota no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. LX ser. MK
Ne 01008/5308. 25974z

' Andrupenes pagasta valde at-
sauc „Vald. Vēstn." 1930. g.
223. numurā ievietoto asludinā-
jumu par Jefistinijas Jerofeja m.
Prokofjevs, dz. Kuznecovs, iekšz.
pases nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. Pase izdotā no
Andrupenes pag. valdes 1928. g.
24. aprīlī šer. NM JV» 002126 pēc
reģ. .Nii 3926. 25973z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks atsauc 1930. g. 23.dec.
„Vald. Vēstn." Ne 291 ievietoto
sludinājumu par Jāzepa Kevrelis
karaklausības api, nozaudēšanu,
jo apliecība ir atrasta. 25999z



Liepājas pilsētas krājkase.
Lielā ielā 21, pilsētas Valdes namā,

izūtrupēs
1931. g. 3. februārī, pulksten 17
vakarā, bijušā kino ,,Rojai" tel-
pās, Tirgoņu ielā 2, zelta un
sudraba lietas, briljantus, pulk-
steņus un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
ar Ne Ne 2395, 2463, 2635,' 2639,
2777, 2808, 2822, 2839, 2889,
2949, 3187, 3248, 3251, 3335,
3360, 3479, 3552, 3573, 3582,
3647, 3650, 3673, 3677, 3748,
3749, 3756, 3774, 3802, 3827,
3853, 3856, 3878, 3884, 3954,
4165, 4257, 4261, 4272, 4273,
4285, 4303, 4307, 4343, 4359,
4383, 4454, 4460, 4482, 4485,
4499, 4503, 4521, 4522, 4539,
4547, 4549, 4552, 4553, 4557,
4582, 4610, 4612, 4616, 4645,
4659, 4661, 4663, 4679, 4680,
4692, 4713, 4752, 4787, 4808,
4838, 4847, 4865, 4875, 4891,
4909, 4924, 4949, 4952, 4971,
5046, 5064, 5072, 5073, 5091,
5119, 5126, 5127, 5139, 5140,
5149, 5199, 5202, 5211, 5280,
5281, 5292, 5308, 5309, 5318,
5321, 5349, 5351, 5353, 5363,
5370, 5379, 5417, 5422, 5472,
5473, 5549, 5573, 5586, 5587,
5610, 5617, 5687, 5690, 5691,
5710. 5717. 5734. 5742. 5448.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu prims galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgās zelta un sudraba
lietas proves valde salauž.
25995o Valde.

Andrupenes pagasta valde izslu-
dina par neder, zemāk minētos
nozaudētos dokumentus: 1) ku-
meļa reģistrācijas zīmi Ne 473,
izdotu no Andrupenes pagasta
valdes 1928. g. 24. septembrī ar
ar Jevgrafa Seļavina vārdu; 2)La-
tvijas iekšz. pasi (jaunā parauga)
izdotu no Andrupenes pagasta v.
1928. g. 10. maijā ser. NM

Ne 002546 pēc reģ. Ne 4346 ar
Staņislava Stepiņš v.; 3) Latv.
iekšz. jaunā parauga pasi, izdotu
no Andrupenes pag.valdes 1928.g.
13. martā ser. NL Ne022531 pēc

reģ. Ne 2131 ar Ksenijas Jegora m.
Afanasjevs v.; 4) Kumeļa reģistr.
zīmi, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 29. februārī ar
Ne 387 ar Boleslava Virza vārdu.

kas vēlāk pārgāja uz Eduarda Je-
zupa d. Paķers vārdu. 5) Kumeļa
reģistr. zīmi, izdotu no Andru-
penes pag. valdes 1930.g. 20.maijā
ar Ne 647 ar Eduarda Rukmans v.
6) Jaunā parauga Latv. iekšz.
pasi, izdotu no Andrupenes pag.
valdes 1927. g. 22. oktobrī ser.
NK Ne 020021, pēc reģ. Ne 21 un
zirga pase, izdota no Andrupenes
pag. valdes 1926. g. 6. martā pēc
reģ. Ne 182 ar Boleslava Donata d.
Laizans vārdu. 7) Kumeļa reģ.
zīmi, izdotu no Dagdas pagasta v.
1930. g. 10. oktobri Ne 409 ar
Jadvigas Konašonoks vārdu,
kas vēlāk pārgāja Monikas Je-
zupa m. Maļkevičs īpašumā.
8) Neder, karaklausības apliec,
izdotu no Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1922. g. ar Ne 17947 ar
Miķeļa Fitinija d. Udalejevs v.
9) Karaklausības apl., izdotu no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1925. g. 24. dec. Ne 23636 ar
Augusta Jāzepa d. Verdenš v.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. janvārī, pīkst. 10, Ļaudonas
pag. Liogradē pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Gruziņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa (vecais Fords), vēr-
tībā Ls 700,—, nocenota par
Ls 700,—, izpildot Rīgas apga-
baltiesas II kriminālnodaļas un
nodokļu departamenta rakstus
no 25. novembra un 6. decembra
1930. g. ar Ne 22868, 32583.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 26008

Nac. Latvijas atvaļināto karavīru
biedr. Rīgas Brīvības vārtu nodaļas
1930. g. 31. decembra mantu
loterijas saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem NeNe:

17, 283, 359, 370, 400, 426, 482,
548, 654, 674, 712, 729, 778, 783,
825, 858, 895, 938, 954, 955, 992,
1086, 1129, 1170, 1259, 1261,
1269, 1332, 1387, 1521, 1586,
1588, 1884, 1973, 1985, 1989,
2074, 2118, 2224, 2240, 2329,
2412, 2598, 2612, 2772, 2881,
2882, 2941, 3035, 3092, 3166,
3171, 3282, 3283, 3390, 3414,
3436, 3447, 3501, 3521, 3534,
3653, 3692, 3711, 3908.

Vinnesti izņemami Vidz. šos.
N° 24 no pulksten 3—5 p.p. 26097

Dzērves - Cīravas apv.
6 klās. pamatskolai,
Aizputes apr., ir vajadzīgs

sholotājs (fa)
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vēlams muzikāli
izglītots un sabiedrisks darbi-
nieks. Pieteikumi jāiesniedz
Dzērves pagasta valdei (caur
Aizputi) līdz š. g. 30. janvārim
līdz ar dokumentiem, ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli
un īsu dienesta gaitas aprakstu.
Iesniegtie lūgumi apmaksājami
ar zīmognodevu Ls 0,80. Vēlē-
šanasnotiks Dzērves-Cīravas pag.
apvienotā padomes sēdē š. g.
31. janvārī, pulksten 1 dienā
Dzērves - Cīravas pamatskolas
telpās. 25868b

Tuvākā dzelzc. stac. ,.Marija "
Liepājas-Aizputes dzelzc. 6 km.

2 Dzērves pag. valde.

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšzemes pasi
Ne 1268 ser. NT 017268, izd. no
Skrīveru pag. valdes 1928. g.
15. maijā ar Anastasijas Varoņa
vārdu; 2) iekšzemes pasi JP
Ne 021047-247, izd. no Jāsmuižas
pag. valdes 1928. g. 10. janv. ar
Veronikas Tumaševičs v. 3) iekš-
zemes pasi JV Ne 013284/3884,
izdotu no Jāsmuižas pag. valdes
1928. g. 1. augustā ar Teklas
Rimicāns v.; 4) iekšzemes pasi
JT Ne 007633/4031, izdotu no
Kapiņu pag. valdes 1928. g.
3. aprīlī ar ļāna Denisoba v.;
5) iekšz. pasi JV >fe 014021 4421,
izd. no Jāsmuižas. pag. valdes
1928. g. 3. sept. ar Ādama
Šnepsts v.; 6) iekšzemes pasi ļP
Ne 021052-252, izd.n6 Jāsmuižas
pagasta valdes 1928. g. 12. janv.
ar Annas Šnepsts, dzim. Šņepsts

vārdu; 7) zirga pasi Ne 1137, izd.
no Jāsmuižas pag. valdes 1926. g.
15. febr. ar Antona Mārtiņa d.
Šnepsta v.; un 8) zirga pasi
Ne 30979-1579, izdotu no Jās-
muižas pag. valdes 1926. g.
8. aprīlī ar Jura Ignata d. Šnepsta
vārdu. 25843Z

Tirdzniecības un rūpniecības

o/! Jūrmalu"
sasauc

gadskārtējo
pilno akc. sapulci
1931. g. 6. februāri, pīkst. 15,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14 (Rīgas
tirgotāju Savstarpējās Kredīt-

biedrības' telpās) ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana.
4) 1931. g. budžeta pieņemšana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
(i) Vēlēšanas.

2600 Iz Valde.

JDažūdi
studinajumi.

» ? ? *

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc
ārkārt. pilnu akcion. sapulci
1931. g. 6. februārī, pulksten 14,
valdes telpās, Rīgā, I. Smilšu
ielā Ne 9, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Budžeta caurskatīšana un pie-

ņemšana 1931. gadam.
3) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 26093o Valde.

Rīgas ostas strādnieku biedr.
mantu izlozes vinnestu saraksts:

87, 255, 280, 438, 591, 592, 848,
1053, 1126, 1269, 1280, 1738,
1782, 1820, 1833, 2086, 2120,
2152, 2249, 2265, 2269, 2427,
2463, 2592, 2656, 2683, 2872,
2935, 3100, 3105, 3115, 3121,
3254, 3294, 3348, 3400, 3589,
3610, 3618, 3821, 3872.

Vinnesti izņemami līdz š. g.
1. februārim Matīsa ielā Ne 43,
dz. 19, otrdienās un piektdienās
no pulksten 17—19. 26096o

Vispārējā valsts un cifu darbi-
nieku savstarpējā dzīvības apdro-
šināšanas un palidzības biedrība

izsludina par nederīgām šādas
pazaudētas dzīvības apdrošinā-
šanas polises: I) polisi Ne 8,
izdotu no Zemkopības resora
savstarpējās dzīvibas apdrošinā-
šanas un palīdzības biedrības
1926. gada 7. oktobrī ar Jāņa
Ābela vārdu par Ls 2000 un
2) polisi Ne 1930, izdotu no Vis-
pārējās valsts un citu darbinieku
savstarpējās dzīvības apdrošinā-
šanas un palīdzības biedrības
1929. gada 1. novembrī ar Jāņa
Ābela vārdu par Ls 1000. 26091o

Latvijas tautsaimniecības biedr.
kārtēja vispārēja sapulce

notiks š. g. 22. janvārī, pulksten
17, Rīgā, Aspazijas bulv. 3, dz. 3
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas
2) darbības pārskats un budžets'
3) valdes revīzijas kommisijjj

vēlēšanas,
4) tautsaimniecības kongress ,
5) jautājumi un ziņojumi.

Šīsapulce kā otrreizēja uz stāt.
21. p. pamata, būs pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita

26092o Valde.

Miltu rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab. A. Rank un Ko.

āikāit. akdan. pilna sapulce
notiks 1931. g. 4. februārī,
pulksten 17, Rīgā, Inženiera ielā
Ne 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Statūtu 9. par. grozījums.
3) Akciju kapitāla iemaksas ter-

miņu noteikšana.
4) Valdes locekļu atalgojums.
5) Revīzijas kommisijas locekļu

atcelšana no amata un jaunu
kommisijas locekļu izvēlēšana.

6) Dažādi priekšlikumi.
26094o Valde.

Tirdzniecības maksātnespējīgas
akc. sab. „Lafvijas Melderis"

konkursa valde
uzaicina augšminētās sabiedrības
kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 5. februārī,
pulksten 6 p. p. Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 19, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana un

apmierināšana;
3) atlīdzība konkursa valdei;
4) konkursa izbeigšana;
6) dažādi jautājumi. 26095o
Konkursa valdes priekšsēdei.

zvēr. adv. A. Birznieks.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 25. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,35

Saturs:
193) Ugunsgrēku apkarošanas

likums.
194) Papildinājums likumā par

darba laiku.
195) Likums par vienreizēju pa-

balstu valsts darbiniekiem.
196) Pārgrozījumi likumā par

ievedlēsēm.
197) Likums par valsts kredī-

tiem un pabalstiem lauk-
saimniecības būvniecībai.

198) Skolu saraksts, kuru ap-
meklēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligatoriskā
aktīvā kara dienestā, sa-
skaņā ar karaklausības
likuma 35. pattfu.

199) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par neaiz-
maksājamiem valsts pa-
balstiem lauksaimniecības
veicināšanai.

200) Noteikumi par vienreizēju
pabalstu valsts darbinie-
kiem un strādniekiem.

Pededzes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi PZ Ne 021107, izd.
no šīs pagasta valdes 1928. g.
II. aprīlī, reģ. Ne 707, ar Jev-
dokijas Krutins vārdu. 24654x

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Maltas pag. Špeļu muižā, pārdos

vairāksolīšanā SalimonamŠtein-
gam piederošo zirgu-ērzeli, mel-
nas spalvas, novērtētu par Ls 300,
izpildot nodokļu departamenta
nodokļu daļas rakstu no 1930. g.
12. novembra Ne 75409. Pārdo-
damo zirgu-ērzeli varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas. 26010


	Valdības Vēstnesis no. 9 13.01.1931��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�脎ᢑ䰘Ԁ⤀ࠆ䡻頛衻頛塻頛须
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�脎ᢑ䰘Ԁ⤀ࠆ䡻頛衻頛塻
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	(īiesu sludinājumi. ?�였ଆ�䔇䡆䜘Ѐ��
	Paziņojums.�����
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6


